

سر مقاله

بلا تکلیفی در تولید؛ چرخ کارخانه هائیمه جان می چرخد



سیاست‌های ناپایدار، کارگران را نگران فردا و تولیدکنندگان را سردرگم کرده‌است؛ تولید در ایران سال‌هاست با مشکلات مزمن روبه‌رواست؛ مشکلاتی که هر بار با وعده‌ها و شعارهای تازه به حاشیه رانده می‌شوند اما هیچ‌گاه به‌طور ریشه‌ای حل نشده‌اند. امروز دیگر سخن از رکود یا گرانی مواد اولیه به تنهایی نیست، بلکه مسئله اصلی چیزی است که تولیدکنندگان و کارگران آن را با یک کلمه خلاصه می‌کنند: بلا تکلیفی. این بلا تکلیفی یعنی کارگری که صبح سر کار می‌رود، نمی‌داند فردا هم همچنان شغلی خواهد داشت یا نه. یعنی کارفرمایی که برنامه یک‌ساله برای خط تولید خود طراحی می‌کند، با یک بخشنامه ناگهانی یا تغییر نرخ ارز همه‌چیز را بر باد رفته می‌بیند. یعنی صنعتی که باید موتور محرک اقتصاد کشور باشد، در دالاتی تاریک و پر از ابهام قدم برمی‌دارد. از سوی دیگر، صاحبان صنایع نیز وضعیتی بهتر ندارند. مدیر یکی از کارگاه‌های نساجی در اصفهان می‌گوید: «ما نمی‌دانیم مواد اولیه را با چه نرخ‌ی بخریم، نمی‌دانیم فردا از چه می‌شود یا آیا اصلاً بازار واردات خواهیم داشت یا نه. وقتی همه‌چیز در هاله‌ای از ابهام است، چه‌طور می‌شود برای یک سال بعد برنامه‌ریزی کرد؟» این بلا تکلیفی نه تنها در اقتصاد، بلکه در زندگی اجتماعی نیز سایه انداخته‌است. بسیاری از کارگران مجبور شده‌اند برای تأمین معاش، در کنار کار کارخانه به مشاغل موقت و غیررسمی روی بیاورند. «شب‌هامسافر کشی می‌کنم تا بتوانم قسط خونه رو بدم، امانی دونم تا کی این وضع ادامه داره.» این اعتراف تلخ یکی دیگر از می‌کرد و حالا یادو شیف‌ت کار هم از پس هزینه‌های زندگی بر نمی‌آید. کارشناسان اجتماعی هشدار می‌دهند که این وضعیت به سرعت اعتماد عمومی را فرسوده می‌کند. وقتی کارگر مطمئن نیست شغلی پایدار دارد و تولیدکننده نمی‌داند آینده بازار به کدام سو می‌رود، چرخه ناامیدی اجتماعی به حرکت درمی‌آید. به‌باور تحلیلگران، آنچه امروز تولید و جامعه کارگری بیش از هر چیز نیاز دارد، نه بسته‌های مقطعی حمایتی، بلکه سیاست‌های پایدار و ثبات در تصمیم‌گیری‌هاست. تنها در سایه این ثبات می‌توان امید داشت که چرخ‌های نیمه‌جان کارخانه‌ها دوباره به حرکت کامل درآیند و زندگی خانواده‌های وابسته به آن‌ها از این بلا تکلیفی بیرون بیاید...

ادامه در صفحه ۲

سخنگوی دولت:

دولت صادقانه برای عدالت و آرامش مردم تلاش می‌کند



فاطمه مهاجرانی با اشاره به آغاز هفته دولت، عملکرد یکساله دولت چهاردهم را مبتنی بر صداقت با مردم، تلاش برای تحقق عدالت آموزشی و تأمین آرامش دانست و گفت: دولت در شرايطی بسیار سخت‌و در حین جنگ تشکیل شد...

۲ صفحه

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری:



ورود گردشگران خارجی به کشور روند افزایشی دارد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: هدف گذاری ما رسیدن به ۱۰ میلیارد دلار در آمد تا پایان سال است. سید رضالحی امیری در جلسه شورای اداری لاهیجان با اشاره به ظرفیت‌های...

۸ صفحه

هزینه کمبود پز شک در آینده با دلار پر داخت خواهد شد

همایون سامه یح نجف‌آبادی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، ضمن تبریک روز پزشک به جامعه پزشکی کشور، به موضوع مهاجرت پزشکان اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در حوزه پزشکی حرف نخست را در منطقه می‌زند در واقع دانشگاه‌های برتر کشور به محلی برای پرورش نخبگان پزشکی برای تمامی نقاط جهان تبدیل شده‌اند...

۴ صفحه



رهبر انقلاب در دیدار با اقشار مختلف مردم:

باید از رئیس‌جمهور پرکار و پر تلاشی حمایت شود

۲

فر مانده کل سپاه پاسداران:

سپاه در آمادگی کامل به سر می‌برد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سپاه یحمدلله در آمادگی کامل به سر می‌برد و در صورت تکرار تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، پاسخی پشیمان کننده و کوبنده‌تر از جنگ ۱۲ روزه دریافت خواهد کرد. باشگاه خبرنگاران جوان - رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کل کشور با فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت‌الاسلام پور خاقان رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کل کشور در دیدار با فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید سلامی فرمانده کل سپاه یاد و خاطره شهید سلامی فرمانده کل سپاه اظهار داشت: هر چند فقدان شهید سلامی ثلمه‌ای بزرگ برای کشور بود، اما بحمدالله انتصاب شما که از تجارب ارز‌شمندی در مدیریت نیروی زمینی سپاه و دفاع مقدس برخوردار هستید توسط فرماندهی معظم کل قوا که در کوتاهترین زمان ممکن انجام شد، نقشه رژیم صهیونی را برای ایجاد هرج و مرج در کشور ناکام گذاشت. وی خاطر نشان کرد: شهید سلامی در

امر پیشگیری از وقوع جرم و اجرای قانون همکاری ارز‌شمندی با سازمان قضایی داشت و قطعاً شما هم که در مکتب‌ایشان تلمذ کرده‌اید آن مسیر را ادامه خواهید داد. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: سپاه پاسداران زاینده انقلاب است و بحق در طول ۴۷ سال گذشته در کنار سایر نیروهای مسلح با تمام وجود از انقلاب اسلامی و ملت ایران و مظلومین منطقه دفاع کرده و خار چشم دشمنان اسلام و کشور بوده‌است. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان تهرانی مقدم و حاجی زاده خاطر نشان ساخت: شلیک موشک‌های ساخت فرزند ملت و اصابت قدرتمندانه آنها در سرزمین‌های اشغالی معادله جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را برهم زد. پور خاقان در پایان بر هوشیاری و حفظ آمادگی بیش از پیش نیروهای مسلح تأکید کرد. همچنین در این دیدار سر لشکر پاکپور ضمن قدردانی از رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح خاطر نشان ساخت: حفظ سلامت و صیانت از کارکنان سپاه همچون گذشته اولویت‌ماست.

مدیر عامل برق منطقه‌ای تهران:

ر عایت مصرف بهینه برق توسط مشتر کان برای تأمین برق پایدار ضروری است

مصرف از استفاده وسایلی برقی نظیر اتو، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی و دیگر لوازم بر مصرف جدا خودداری کنند.

شعبه‌ی گفت: صنعت برق با وجود همه محدودیت‌ها نهایت تلاش خود را برای افزایش ظرفیت تولید و تأمین برق به کار بسته و در همین هفته‌های اخیر چندین پروژه مهم تأمین برق در محدوده برق منطقه‌ای تهران افتتاح شده و استمرار این خدمت‌رسانی کماکان ادامه دارد. اما همکاری مردم در رعایت الگوی مصرف نه تنها مانع از بروز البرز نسبت به مصرف بهینه و به اندازه نیاز برق خود حساسیت بیشتری نشان دهند. مدیر عامل برق منطقه‌ای تهران ادامه داد: در چنین شرایطی، راهکار اصلی، صرفه‌جویی و مدیریت مصرف توسط مردم است، از مشترکان خانگی در خواست داریم که با رعایت راهکارهای ساده، صنعت برق را در تأمین این انرژی حیاتی برای همه هم‌وطنان یاری رسانده و در ساعات اوج



است همه مشترکان به‌ویژه در شهرهای تهران، قم و البرز نسبت به مصرف بهینه و به اندازه نیاز برق خود حساسیت بیشتری نشان دهند.

مدیر عامل برق منطقه‌ای تهران ادامه داد: در چنین شرایطی، راهکار اصلی، صرفه‌جویی و مدیریت مصرف توسط مردم است، از مشترکان خانگی در خواست داریم که با رعایت راهکارهای ساده، صنعت برق را در تأمین این انرژی حیاتی برای همه هم‌وطنان یاری رسانده و در ساعات اوج

مزایده املاک مازاد بر نیاز بانک سپه مدیریت شعب منطقه زنجان

نحوه فروش: بصورت نقد می باشد.

توضیحات و شرایط: ۱- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را بعمل آورند. ۲- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت “ ستاد ایران” می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل: خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل: مشخصات، شرایط، و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. ۴ – متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ بجزه ایام تعطیل به نشانی: زنجان، انصاریه، خیابان پروین اعتصامی روبروی خانه های سازمانی، ساختمان شماره ۲ بانک سپه طبقه اول دایره املاک مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۴- ۳۳۱۰۷۲۳۷-۸

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه منطقه زنجان – شماره مزایده مرجع: ۷۶۳/۱۴۰۴/۱ و شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستا ایران) ۲۰۰۴۰۳۰۵۲۶۰۰۰۰۰۱

ردیف	نام منطقه	آدرس:	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه	اعیان	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهام بانک	نحوه فروش	وضعیت	توضیحات
۱	زنجان	زنجان اعتمادیه خ اول شرقی پلاک ۹ واحد ۲	۵۲۳۳/۱۸۸	آپارتمان	مسکونی	طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرائی می‌باشد.	۱۹۹/۷۶	۱۶/۴۲۸/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۲۴۱ سهم از ۴۸/۰۰۰ سهم از عرصه و اعیان	بصورت نقدی	تخلیه	ملک بصورت آپارتمان و با مالکیت مشاعی بوده و دارای سند تک برگي و کواهی پایانکار، پارکینگ و انباری اختصاصی بوده و فاقد کابینت، پکیج می باشد. آپارتمان با وضعیت موجود بفروش می رسد و انتقال سند بصورت قطعی، وکالتی و سایر موارد انجام می‌پذیرد.

بانک سپه مدیریت شعب منطقه زنجان

شناسه آگهی: ۱۹۸۵۳۴۱

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

۱۱ هزار و ۵۱۴ میلیارد تومان طرح در حوزه آب و فاضلاب به بهره برداری می رسد

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: هفته دولت امسال چندین طرح در بخش آبرسانی شهری، آبرسانی روستایی و فاضلاب شهری و روستایی با سرمایه گذاری ۱۱ هزار و ۵۱۴ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد. هاشم امینی در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح‌ها شامل ۳۸۵ طرح حفر و تجهیز چاه به ظرفیت پنج هزار و ۱۴۸ لیتر در ثانیه واحداث ۵۸ مخزن به ظرفیت ۲۵۴ هزار و ۴۵۰ متر مکعب از جمله طرح‌های آبرسانی شهری است. مدیر عامل آبفاي کشور احداث ۵۷ ایستگاه پمپاژ و بهره برداری از تصفیه‌خانه و جمع آوری، احداث ۵۷ باب ایستگاه پمپاژ و بهره برداری از تصفیه‌خانه را از دیگر طرح‌های بخش آب شهری دانست و افزود: بهره برداری از سامانه نمک زدایی به ظرفیت ۳ هزار متر مکعب در روز از دیگر طرح‌های قابل بهره برداری است. امینی گفت: طرح‌های آبرسانی روستایی با سرمایه گذاری سه هزار و ۷۸۹ میلیارد تومان در هفته دولت امسال بهره برداری می شوند که ۷۵۴ روستا با جمعیت ۵۹۵ هزار و ۵۳۵ نفر را تحت پوشش قرار می دهند. مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور درباره طرح‌های در دست افتتاح در حوزه فاضلاب شهری و روستایی نیز اظهار داشت: مجموع سرمایه گذاری صورت گرفته در این بخش ۱۵ هزار و ۳۱۸ میلیارد تومان است که مهمترین آن احداث ۵۴ کیلومتر خط انتقال، ۸۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب و ۱۱ تصفیه‌خانه و پکیج تصفیه است.

وی گفت: با اجرای این طرح‌های ۱۱۱ هزار و ۳۰۰ مترمکعب در شبانه روز بسپاب تولید خواهد شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

فعال شدن مکانیسم ماشه تأثیری بر محدودیت‌ها و تحریم‌های موجود ندارد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: با فعال سازی مکانیزم ماشه دیگر راهی برای همکاری معنی‌دار وجود ندارد و تصمیم به خروج از آژانس بین‌المللی انرژی و ان‌بی‌تی انجام خواهد شد. سید عبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با دانشجو درباره وضعیت خروج ایران از ان‌بی‌تی اظهار داشت: در این زمینه مطرح شده که کشورهای اروپایی می‌خواهند مکانیسم ماشه را علیه ما فعال کنند و در مجلس نیز صحبت‌هایی شده که از مابه‌عنوان پاسخ، از ان‌بی‌تی خارج شویم. وی افزود: اگر مکانیسم ماشه فعال شود، نگرانی موجود میان مردم درباره تحریم‌های صادر شده توسط سازمان ملل، شورای امنیت و شورای حکام که پیش‌تر علیه ایران اعمال شده بود، قابل تأمل است، اما باید توجه داشت که بخش عمده این محدودیت‌ها هم اکنون پابرجا هستند. وی خاطر نشان کرد: محدودیت‌ها و تحریم‌های موجود، به‌ویژه از سسوی اروپا و آمریکا، بسیار شدید است و علی‌رغم همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، اقدامات تهدیدآمیز علیه برنامه هسته‌ای کشور انجام شده است. هاشمی نخل ابراهیمی تأکید کرد: فعال شدن مکانیسم ماشه در شرایط کنونی تفاوتی در وضعیت تحریم‌ها ایجاد نمی‌کند و اثر آن بر روند محدودیت‌هایی اهمیت خواهد بود. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: در گذشته، ایران همکاری‌های گسترده‌ای با آژانس داشته و بسیاری از مقررات و الزامات را رعایت کرده است، اما علی‌رغم این همکاری، اقدامات محدودکننده و فشارهای خارجی ادامه یافته است.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

... کارگران، نخستین قربانیان این سردرگمی هستند. بسیاری از آنان ماه‌ها حقوق عقب‌افتاده دارند. یکی از کارگران یک واحد صنعتی در کرج به خبرنگار ما گفت: «ما سه ماه است حقوق نگرفتایم. با این وضع نمی‌توان اجازه خانه داد، چه برسد به خرج مدرسه بچه‌ها. هر روز هم می‌ترسیم کارخانه تعطیل شود.» این روایت، تصویری روشن از زندگی هزاران کارگر در نقاط مختلف کشور است.

از سوی دیگر، تولیدکنندگان و صاحبان صنایع هم در موقعیتی قرار گرفته‌اند که نه می‌توانند امیدیه به آینده داشته باشند و نه توان توقف کامل دارند. یکی از فعالان نساجی در اصفهان می‌گوید: «بالاتکلیفی از رکود بدتر است. در رکود می‌دانی مشکل کجاست و شاید بتوانی با آن سازگار شوی. اما حالا هر روز منتظریم چه تصمیمی از بالا می‌گیرند تا همه حساب و کتاب‌هایمان را برهم بزنند».

این سردرگمی‌ها پیامدهای اجتماعی عمیقی به همراه دارد. خانواده‌های کارگری با فشارهای اقتصادی و روانی دست و پنجه نرم می‌کنند. بسیاری از کارگران برای تأمین معاش به مشاغل موقت، دستفروشی یا مسافرتی روی آورده‌اند. این روند، شأن نیروی کار صنعتی را از بین می‌برد و جایگاه اجتماعی او را تضعیف می‌کند. در سطحی کلان‌تر، این بی‌اعتمادی اجتماعی می‌تواند به مهاجرت نیروی کار ماهر، گسترش بیکاری پنهان و کاهش سرمایه اجتماعی منجر شود.

نکته مهم این است که بالاتکلیفی کنونی تنها به ضعف مدیریت اقتصادی مربوط نمی‌شود؛ بلکه ریشه در سیاست‌گذاری‌های ناپایدار و تغییرات پی‌درپی مقررات دارد. در چنین فضایی، نه سرمایه‌گذار داخلی رغبت به ماندن دارد و نه سرمایه‌گذار خارجی تمایلی به ورودشانی می‌دهد. نتیجه، چرخه‌ای باطل است: رکود تولید، کاهش اشتغال، گسترش فقر و سرایت ناامیدی به کل جامعه.

صنعت ایران در چنین شرایطی بیش از وام‌های مقطعی یا یارانه‌های کوتاه‌مدت، نیازمند ثبات و اعتمادسازی است. سیاست‌های اقتصادی باید روشن، پایدار و قابل پیش‌بینی باشند. کارگر باید بداند که شغلش امنیت دارد و کارفرما باید مطمئن باشد که با تغییر یک‌شبه قوانین، سرمایه‌اش به خطر نمی‌افتد.

امروز، آنچه در خیابان‌های صنعتی و شهرک‌های تولیدی به‌وضوح دیده می‌شود، چهره‌های خسته و ناامیدی است که روزی با دست‌هایشان چرخ اقتصاد را می‌گردانند. اگر این بالاتکلیفی ادامه یابد، صنعت کشور نه تنها توان حرکت رو به جلو را از دست خواهد داد، بلکه همان اندک رمقی را هم که باقی مانده است، به آهستگی از دست می‌دهد.

این یک هشدار جدی است: بالاتکلیفی در تولید، خطری خاموش‌تر از رکود و پرهزینه‌تر از بحران است. اگر امروز برای ایجاد ثبات تصمیمی قاطع گرفته نشود، فردا دیگر چیزی برای از دست دادن باقی نخواهد ماند.

بهار

اروپایی‌ها صلاحیتی برای توسل به مکانیسم ماشه ندارند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: اروپایی‌ها کوچک‌ترین صلاحیتی برای توسل به مکانیسم ماشه ندارند. به گزارش مهر، ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در واکنش به تحرکات سه کشور اروپایی برای فعال سازی مکانیسم موسوم به ماشه، تصریح کرد: این حربه‌ی بی‌پایه و اساس، هیچ

رهبر انقلاب در دیدار با اقشار مختلف مردم:

باید از رئیس‌جمهور پرکار و پر تلاش حمایت شود



یک س‌والی در اینجا مطرح است که دشمنی آمریکا با ایران به خاطر چیست؛ این سوال، سوال آسانی به نظر می‌رسد لکن سوال پیچیده‌ای است.

ایشان خاطر نشان کردند: جواب این سوال، جواب مهمی است. جواب پیچیده‌ای است. مال امروز هم نیست این دشمنی، ۴۵ سال است که

ابوالقاسم دلفی سفیر سابق ایران در فرانسه:

دور جدید مذاکرات ایران و اروپا می‌تواند حلال مسائل باشد

این مذاکرات به گونه‌ای حمایت کنند تا مذاکرات ما با آمریکا انجام شود، اظهار کرد: در اجلاس وزرای خارجه ماه گذشته اتحادیه اروپا، سه موضوع اعلام شد و گفتند اگر این سه موضوع محقق شود، موضوع توسل به اسنپ‌بک و مکانیزم ماشه می‌تواند به تعویق بیفتد و باشش ماه تعویق پیگیری خواهد شد. البته در جلسه‌ای که در استانبول برگزار شد، گفته شد که برای عدم توسل به اسنپ‌بک، می‌توانیم اسنپ‌بک را به شش ماه تمدید کنیم، مشروط به اینکه شش‌بارخی از مسائل را انجام دهی.

وی افزود: یکی از این مسائل، آغاز مذاکرات با آمریکا و همکاری با آژانس برای دسترسی به اطلاعات مربوط به ۴۰۰ کیلو اورانیوم غنی‌شده‌ای بود که پس از حمله نظامی، الهامانی در مورد آن ایجاد شده است. همچنین برای اینکه در این مسیر فشار بیشتری وارد کنند، گفتند که تا پایان اوت، یعنی کمتر از ۱۰۰ روز آینده، این اتفاق بایدبیفتد.

استفاده از اهرم روسیه و چین برای مقابله با مکانیزم ماشه

دلفی در خصوص تصمیم ایران در مقابل این پیشنهاد اروپایی‌ها گفت: متقابلاً ما به اروپایی‌ها اعلام کردیم که نه از نظر اخلاقی و نه از نظر حقوقی نمی‌توانند به مکانیزم ماشه متوسل شوند. ما به شورای امنیت رفتیم و شروع کردیم به تدارکات تاد شورای امنیت، اگر آن‌ها به مکانیزم ماشه متوسل شدند، ما هم با آن‌ها مقابله کنیم و از اهرم‌های روسیه و چین استفاده کنیم تا تلاش آن‌ها را متوقف کنیم.

اینکه اروپایی‌ها نمی‌توانند ماشه را فعال کنند کار کرد رسانه‌ای دارد

این تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل تأکید کرد: این روش، مبتنی بر واقعیات نیست و خودمان هم می‌دانیم که ممکن است از نظر رسانه‌ای و تبلیغاتی بگوئیم که در حال تلاش برای جلوگیری از اقدام اروپا هستیم، اما بر اساس مکانیزم برجام و آنچه در برجام تعریف شده، هر یک از امضا کنندگان و متعهدین در برجام، اگر مدعی شوند که یکی از اعضای دیگر به تعهدات خود عمل نکرده، می‌توانند به برجام به اسنپ‌بک متوسل شوند.

مذاکره با اروپایی‌ها در وین اقدامی مثبت است

وی با اشاره به احتمال از سرگیری مذاکرات ایران و اروپا در وین عنوان کرد: این یک اقدام مثبت است. ضمن اینکه معاون مدیر کل آژانس راهم در تهران پذیرفتیم که سفری انجام دهد. این چه دسترسی به او داده نشد، اما مذاکراتی با آمریکا، دور بشم مذاکرات

زمینه‌ساز نوع همکاری‌های آتی ما و آژانس باشد، نمی‌توانیم همکاری با آژانس را متوقف کنیم، علیرغم مصوبه مجلس که

بلکه باید پاسخگوی بدعهدی‌های خود باشد. عزیزی هشدار داد: به جای تهدید و نمایش‌های سیاسی، بهتر است این کشور ها تعهدات معوق خود را اجرا کنند؛ چرا که هر اقدام نسنجیده، خصمانه و غیرمسئولانه علیه ایران، بی‌تردید دشمنی آشکار با ملت ایران تلقی شده و با واکنش فوری و قاطع جمهوری اسلامی مواجه خواهد شد.

به عنوان ترور یسم، به عنوان حقوق بشر، به عنوان مسئله زن، به عنوان دموکراسی، تحت این عنوان، با اگر هم می‌گفتند، به شکل آبرومندانه، می‌گفتند رفتار ایران می‌خواهیم عوض بشود؛ گذشته‌ها این جور حرف می‌زدند.

آیت الله خامنه بیان کردند: ایسن آقایی که امروز سر کار است در آمریکا، مسئله را لو داده؛ آن هدف حقیقی را روشن کرد؛ گفت «ما مقابله‌مان با ایران، با ملت ایران، با ملت ایران، برای این است که ایران گوش به فرمان آمریکا باشد؛» ما ملت ایران باید این را درست بفهمیم؛ این مسئله مهمی است. البته تعبیر او ممکن است یک مقداری با اینی که من گفتم متفاوت باشد؛ مثلاً، «حرف گوش کن باشد»، «ایران، حرف گوش کن آباشد»؛ به این تعبیر گفته‌باشد.

ایشان تأکید کردند: یعنی یک دولتی، یک قدرتی پیدا شده در دنیا که نسبت به ایران – ایران با این تاریخ، ایران با این عزت ایران، ایران با این ملت – این توقع را دارد که این کشور، این تاریخ، این ملت بزرگ، با همه افتخاراتش، گوش به فرمان او باشد؛ این دشمنی‌ها به خاطر این است.

خواسته است همکاری ما متوقف شود.

مامی توانیم با آژانس همکاری‌هایی داشته باشیم

وی عنوان کرد: در مصوبه اخیر مجلس جهت تعلیق همکاری با آژانس بندی وجود دارد که نتیجه کار را به تصمیم گیری در شورای عالی ملی امنیت خودمان وابسته کرده است. بنابراین ما می‌توانیم با آژانس همکاری‌هایی داشته باشیم در چهار چوبی که هم مصوبه مجلس مدنظر باشد هم ملاحظاتی که به هر حال فشار بین‌المللی ناشی از اسنپ‌بک را کاهش دهد. به هر صورت ارتباطات ما با آژانس و مذاکرات ما با اروپایی‌ها در همین چهار چوبی که وزارت خارجه اعلام کرده، برقرار شده است.

آمریکایی‌بلی مذاکرات را ادامه می‌دهد

این کارشناس ارشد سیاست خارجی با تأکید بر اینکه برقراری ارتباط مجدد با اروپایی‌ها، کمک کننده خواهد بود، تصریح کرد: نکته اساسی آمریکایی‌ها هستند که الان مقدار زیادی از مذاکره گریزان شده‌اند. در حال حاضر، آمریکایی‌ها اشتیاقی برای مذاکره نشان نمی‌دهند و اگر آن‌ها وارد مذاکرات نشوند با چه کسی می‌شود مشکل را حل کرد؟ در این حالت که آمریکایی‌ها مذاکرات را با بی‌میلی پیش می‌برند می‌شود با اروپایی‌ها گفت‌وگو کرد. دلفی تصریح کرد: سه کشور اروپایی به عنوان اعضای برجام، به همراه نماینده سیاست خارجی اروپا و روسیه و چین، مجموعه‌ای هستند که برجام را در اختیار دارند و می‌توانند در مورد آن اقداماتی انجام دهند. اما به هر حال، آمریکایی‌ها در این میان نقش تعیین کننده‌ای خواهند داشت که باید به این موضوع نیز رسیدگی شود.

نباید امیدوار باشیم که اروپا به اسنپ‌بک متوسل نشود
سفیر سابق ایران در فرانسه گفت: همیشه ما زمان را در موضوعات مهمی که مربوط به منافع ملی می‌شود و دیپلماسی باید سریع‌تر عمل کند، از دست داده‌ایم. همین که شروع کردیم و قبل از پایان آن زمان تعیین شده اروپایی‌ها اقدام کردیم، می‌تواند نقطه اتکا و حلال بقیه مسائل باشد. اما درباره اینکه اروپایی‌ها به اسنپ‌بک متوسل نشوند و از آن منصرف شوند، نباید خیلی امیدوار بود که فقط همین مذاکرات بتوانند این مسئله را حل کند.

موضوع ایران از دستور کار رییس‌جمهور آمریکادور شده است

وی خاطر نشان کرد: به نظر من، آقای ترامپ در یکی دو هفته گذشته به شدت مشغول مسائل مربوط به او کراین بوده و ملاقاتش با آقای پوتین و جلسنش با سران اروپا و رئیس‌جمهور او کراین در مورد آینده جنگ او کراین و روسیه، موضوع ایران و هسته‌ای ایران را از ذهنش دور کرده است. شاید این مذاکرات با اروپا فرصتی باشد که مقداری به موضوع ایران باز گردد و این موضوع را دوباره در دستور

عضو هیات رییسه مجلس با اشاره به احتمال مذاکرات هسته‌ای ای با طرف‌های اروپایی:

ایران زیر بار زور گویی غربی‌ها نمی‌رود

عضو هیات رییسه مجلس با اشاره به احتمال برگزاری دور جدید مذاکرات هسته‌ای ایران با ۳ کشور اروپایی گفت: اگر اروپایی‌ها گمان می‌کنند که مذاکره به معنای زور گویی است، بدانند که دوران زور گویی به تمام رسیده است. بدانند که

علیرضا سلیمی در گفت و گو با خانه ملت؛ با اشاره به احتمال برگزاری دور جدید مذاکرات هسته‌ای ایران با ۳ کشوره‌ایی اروپایی باید بدانند که مذاکره با زور گویی بسیار متفاوت است. اگر گمان می‌کنند که مذاکره به معنای زور گویی است، بدانند که دوران زور گویی به اتمام رسیده است. عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کشورهای اروپایی به هیچ یک از تعهدات خود در برجام عمل نکردند، چرا اینستستکس انجام نشد. بانک مرکزی وقت در زمان آقای سیف نمی‌توانست دلار جابجا کند حتی به هواپیمای آقای ظریف وزیر امور خارجه وقت در آلمان سوخت ندادند. وی افزود: نکته مهم در برجام این است که این توافق دو طرف دارد؛ طرف اول ایران و طرف دوم ۱۰۵ است. زمانی که آمریکا از این توافق جدا شد، دیگر برجامی وجود ندارد. بنابراین وقتی برجامی وجود ندارد، موارد موجود در این توافق نیز قابلیت اجرا ندارد.

سلیمی بیان کرد: ایران به تمامی تعهدات خود عمل کرده و در خنداب‌تن ریزی کرد. کشورهای اروپایی به کدام تعهد خود عمل کردند جز اینکه از روزاول توافق، تحریم‌ها را اضافه کردند. این موارد نشان می‌دهد که طرفی که خلف وعده کرده است، اروپایی‌ها هستند.

سلیمی افزود: ما به طرف‌های اروپایی هشدار داده‌ایم که اگر مکانیزم ماشه را فعال کنند، بدون شک از ابزارهایی که در اختیار داریم، استفاده خواهیم کرد که یکی از آنها خروج از NPT است. این موارد روی میز است و تصور نکنند که دست ایران بسته است.

سفر رئیس‌جمهور به بلاروس؛ فرصتی برای تقویت روابط اقتصادی

نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و بلاروس، سفیر رئیس‌جمهور به بلاروس را فرصتی برای تقویت روابط اقتصادی و تجاری دو کشور عنوان کرد.

رئیس کنسوری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به بلاروس اظهار کرد: حضور رئیس‌جمهور در بلاروس می‌تواند گام مهمی در مسیر تقویت و انسجام روابط دو کشور باشد.

وی با اشاره به سابقه همکاری‌های دو کشور گفت: ایران و بلاروس در حوزه‌های اقتصادی، علمی، فناوری، کشاورزی و صنعتی همکاری‌های متعددی داشته‌اند علاوه بر این تعداد از شهرهای بلاروس خواهرخوانده شهرهای ایران هستند. برخی از جوانان ایرانی نیز برای ادامه تحصیل در رشته‌هایی همچون جمله پزشکی و دندانپزشکی به بلاروس رفتند.

کشوری، تحریم‌های اعمال شده علیه هر دو کشور را زمینه‌ای برای نزدیکی بیشتر تهران و مینسک دانست و افزود: همان‌طور که جمهوری اسلامی ایران سال‌هاست با تحریم‌های ظالمانه غرب روبه‌رو است، بلاروس نیز از سوی برخی کشورهای اروپایی مورد تحریم قرار گرفته است. همین مسئله می‌تواند عاملی برای تقویت همکاری‌های اقتصادی و تجاری بین دو کشور باشد.

نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و بلاروس با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی گفت: تجربه‌های موفق در حوزه کشاورزی به‌ویژه صادرات محصولات کشاورزی از استان‌های شمالی ایران به بلاروس از مسیر روسیه و مسیر دریایی دانستیم که می‌تواند در آینده گسترش یابد.

وی به سفر هیات پارلمانی ایران به بلاروس اشاره و اظهار کرد: در این سفر نمایندگان مجلس بلاروس نیز بر تقویت روابط اقتصادی و توسعه همکاری‌ها در حوزه علم و فناوری تأکید داشتند.

کشوری یادآور شد: چندی پیش مرکز تجاری ایران در بلاروس در شهر مینسک تأسیس شده که در این سفر ضمن بازدید از این مرکز، بر لزوم تقویت آن تأکید شد چون ظرفیت مناسبی برای گسترش روابط اقتصادی و تجاری است. خوشبختانه سفیر جمهوری اسلامی ایران در بلاروس نیز اهتمام و تلاش ویژه‌ای برای تقویت روابط دو کشور دارد لذا حضور رئیس‌جمهور و سایر مقامات کشورمان در بلاروس می‌تواند در جهت تقویت روابط مشعر ثمر باشد به شرطی که این موارد صرفاً روی کاغذ باقی نماند و به اجرا برسد.

وی در پایان یکی از خواسته‌های مهم در روابط دو کشور را برقراری پرواز مستقیم میان ایران و بلاروس عنوان و اظهار کرد: «علی‌رغم اینکه در سال‌های قبل پرواز مستقیمی بین ایران و بلاروس وجود داشت، اکنون این امکان فراهم نیست. انتظار می‌رود این موضوع در سفر رئیس‌جمهور مطرح عملیاتی شود.



گفت که دولت پیگیر تحقق این وعده است اما «هنوز در برخی سکوها رفع نشده است».

راهبر دولت در عرصه بین‌الملل: به کارگیری هوشمندانه

ابزار دیپلماسی
مهاجرانی در مورد راهبر دولت در مناسبات بین‌المللی، دیپلماسی را یک ظرفیت کلیدی خواند و اظهار داشت: «جنگ و مذاکره هر دو ابزار راهبردی هستند که باید در جای خود به کار گرفته شوند.» این سخنان در حالی مطرح شد که وزیر امور خارجه کشور نیز برنامه گفت‌وگو با همتیان خارجی تأکید کرده است.

خبر

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

اقدام فوری دولت برای ترمیم حقوق کارگران و کارمندان متناسب با تورم ضروری است

علی جعفری آذر با تأکید بر اینکه اقدام فوری دولت برای ترمیم حقوق کارگران و کارمندان متناسب با تورم ضروری است؛ گفت: اگر دولت قادر به کنترل تورم نیست، باید با اصلاح قانون بودجه یا قوانین خاص، مکانیزمی برای افزایش دستمزدها در صورت رشد تورم پیش‌بینی شود.

علی جعفری آذر، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو و نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت؛ با بیان اینکه به رغم افزایش ۴۵ درصدی حقوق و دستمزد کارگران در سال جاری، باز هم تورم افسار گسیخته معیشت مردم را گروگان گرفته و در بافتی کارگر و کارمند متناسب با تورم روز نیست؛ عنوان کرد: کنترل تورم باید اصل و اولویت برنامه‌های دولت باشد، اما در شرایط فعلی که شاهد افزایش روزافزون قیمت‌ها هستیم، حقوق تعیین شده در ابتدای سال مستهلک شده است و بعضاً حتی پاسخ‌گوی نیازهای اساسی مردم هم نیست.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: افزایش قیمت‌ها در طول سال، قدرت خرید حقوق بگیران و درآمدهای ثابت را به شدت کاهش داده است و آن‌ها را با مشکلات معیشتی مواجه می‌کند. به همین دلیل، اگر دولت قادر به کنترل تورم نیست، باید با اصلاح قانون بودجه یا قوانین خاص، مکانیزمی برای افزایش دستمزدها در صورت رشد تورم پیش‌بینی شود.

جعفری آذر با تأکید بر اینکه اقدام فوری دولت برای ترمیم حقوق کارگران و کارمندان متناسب با تورم ضروری است؛ اضافه کرد: تاکنون نه دولت لایحه‌ای برای اصلاح ماده ۴۱ قانون کار ارائه داده و نه مجلس طرحی در این راستا تدوین کرده است و با توجه به شرایط حاضر، اقدام فوری دولت برای حمایت از حقوق بگیران و جبران کاهش ارزش دستمزد هائیا است.

تعیین سهم ۲۰ درصدی استان تهران از برنامه اسقاط سالانه خودروهای فرسوده

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران از تعیین سهم ۲۰ درصدی این استان در برنامه اسقاط سالانه خودروهای فرسوده کشور خبر داد. به گزارش مهر، حسن عباس نژاد، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به تکلیف قانونی اسقاط خودروهای فرسوده اظهار داشت: طبق ماده ۴۷ قانون برنامه هفتم توسعه، سالانه ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو فرسوده باید در کشور از رده خارج شود که سهم استان تهران از این برنامه ۲۰ درصد، معادل حدود ۱۰۰ هزار دستگاه در سال است.

وی افزود: اجرای دقیق این سهمیه می‌تواند تأثیر چشمگیری در کاهش آلاینده‌های هوا و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان تهرانی داشته باشد.

عباس نژاد همچنین تحقق این هدف را نیازمند همکاری همه دستگاه‌های مسئول دانست و بیان داشت: شهرداری‌ها، پلیس راهور، سازمان راهداری و خودروسازان باید در اجرای این برنامه همراهی کنند و نظارت مستمر بر فرایند اسقاط در اولویت قرار دارد.

توضیح رئیس پلیس راهور درباره تأمین برق چراغ‌های راهنمایی رانندگی در زمان قطعی برق

رئیس پلیس راهور فراجاد در راستای اقدامات انجام شده برای تأمین برق چراغ‌های راهنمایی و رانندگی در زمان قطعی برق، توضیحاتی ارائه کرد. سردار «سید تیمور حسینی» رئیس پلیس راهور فراجاد گفت وگوباایندار پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه اخیراً با قطعی برق زیادی مواجه هستیم، تخلفات مربوط به چراغ راهنمایی رانندگی در زمان قطعی برق، چگونه ثبت می‌شود؟ گفت: موضوع مهم برای ما نظم در تقاطع است؛ یعنی قبل از اینکه به فکر این باشیم که وقتی برق می‌رود نمی‌توانیم جریمه کنیم، برای ما اهمیت دارد که هنگام قطعی برق، نظم آن تقاطع‌ها به هم می‌ریزد. وی با اشاره به اقداماتی در راستای تأمین برق چراغ‌های راهنمایی رانندگی در زمان قطعی برق، ادامه داد: شهرداری‌ها در کل کشور، نه فقط شهرداری تهران، موظف شده‌اند که باتری‌هایی تهیه کنند تا در زمان قطعی برق عملکرد چراغ‌ها مختل نشود. او اضافه کرد: همچنین برخی از تقاطع‌ها به وسیله صفحات خورشیدی تأمین برق می‌شوند تا برق مورد نیاز چراغ تقاطع را در زمان قطعی برق تأمین کنند. همین برق می‌تواند سامانه ثبت تخلف را نیز فعال نگه دارد. رئیس پلیس راهور فراجاد در پایان خاطر نشان کرد: بنابر این در وهله نخست، فعال ماندن چراغ تقاطع برای ما اهمیت دارد که این موضوع پیش‌بینی شده است و همان گونه که اشاره کرد، شهرداری‌ها موظف شده‌اند این اقدام را انجام دهند

سرپرست اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای داد گستری گفت: سه چالش اصلی این جامعه نبود تناسب میان پذیرش و بازار کار، تهدید امنیت شغلی و شخصی و کلا و مشکلات ناشی از قانون تسهیل است. ابراهیم کیانی سرپرست اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای داد گستری در گفتگو با مهر در تشریح مهم‌ترین آسیب‌های جامعه وکالت، گفت: یکی از چالش‌های جدی این حوزه، مسئله اشتغال

است؛ به نحوی که تناسبی میان پذیرش و کلا و ظرفیت بازار کار وجود ندارد. وی افزود: موضوع دیگری که به شدت نگران کننده است، بحث امنیت شغلی و شخصی و کلاست که نه تنها بر خود آنان بلکه بر خانواده‌هایشان نیز اثرات منفی بر جای گذاشته است. کیانی در ادامه سومین چالش عمده را به قانون تسهیل مرتبط دانست و اظهار کرد: درباره این موضوع بارها به صورت مفصل صحبت کرده‌ایم، چرا که

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

هزینه کمبود پزشک در آینده با دلار پرداخت خواهد شد



جدی نیروی انسانی در این حوزه‌ها مواجه

هستیم. این مسئله تنها مختص دولت فعلی نیست و در دولت‌های پیشین نیز وجود داشته است، ریشه‌یابی این موضوع به مسائل گوناگونی بازمی‌گردد.

وی با تأکید بر اینکه در حوزه سلامت، باید تمامی ابعاد از دیدگاه بیمار و پزشک سنجیده شود، ادامه داد: زمانی که دولت‌ها به کاهش پرداختی از جیب بیماران توجه می‌کنند، باید به دریافتی پزشکان را نیز مد نظر قرار دهند؛ پزشکان ایرانی در سطح جهانی شناخته‌شده هستند، اما در بافتی آنها با خدماتی که ارائه می‌دهند، همخوانی ندارد و این موضوع شاید مهم‌ترین عامل در مهاجرت نخبگان پزشکی

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

فلا بستر ورود موبایل توسط دانش آموزان به مدارس می‌ها نیست

استفاده هدفمند از موبایل را فراموش کرده‌اند.

به عنوان نمونه، در سوئد و فنلاند استفاده از موبایل در کلاس تنها با اهداف آموزشی و با اجازه معلم مجاز است. در فرانسه دانش آموزان تا سن ۱۵ سال اجاز استفاده از موبایل ندارند و طرح‌های آزمایشی برای ممنوعیت کامل در حال اجراست. در ایتالیا و هلند نیز دانش آموزان ابتدایی و متوسطه مجاز به آوردن موبایل به مدرسه نیستند. کشورهای مانند چین، برزیل و مالزی نیز قوانین سخت گیرانه‌ای برای کنترل ورود موبایل به مدارس تصویب کر ده‌اند. حتی در کشورهای که قانون ملی مشخصی وجود ندارد، همچون آلمان و بریتانیا، بیشتر مدارس با سیاست‌های داخلی خود، استفاده از موبایل را به شدت محدود کرده‌اند.

طبق گزارش یونسکو، تا پایان سال ۲۰۲۴ حدود ۴۰ درصد نظام‌های آموزشی جهان شامل ممنوعیت یا محدودیت جدی در زمینه استفاده از موبایل در مدارس هستند. اما در ایران، سیاست آموزش و پرورش کاملاً متفاوت است؛ ورود تلفن همراه به مدارس تحت هر شرایطی ممنوع است، چه روشن و چه خاموش.

با این حال، گاهی به تجربه کشورهای مختلف نشان می‌دهد

مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت مطرح کرد:

تخصیص بودجه ۶/۳ همتی برای اجرای برنامه شیر مدارس در مناطق محروم



طرح تخصیص یافت. با توجه به اینکه با بودجه ۶/۳ همتی نمی‌توان تمام مناطق کشور را پوشش داد، وزارت آموزش و پرورش از کمیته علمی شیر مدارس در خواست کرده مناطق کشور را اولویت‌بندی کنیم. کودکان مقطع ابتدایی مدارس دولتی مناطق محروم، اولین اجرای برنامه شیر مدارس هستند. پس از این گروه، سایر کودکان با توجه به بودجه‌ای که در اختیار وزارت آموزش و پرورش است، تحت پوشش قرار می‌گیرند. مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت توضیح داد: با توجه به افزایش قیمت لبنیات، بر آورد می‌شد که ۳ وعده شیر در مدارس ابتدایی د ولتی با اولویت مناطق محروم توزیع شود.

بارها گزارش‌هایی درباره برخورد نامناسب برخی مدیران و کارکنان مدارس با والدین دانش آموزان منتشر کرد. موضوعی که کارشناسان آن را یکی از عوامل گرایش خانواده‌ها به انتقال فرزندانشان از مدارس دولتی به مدارس غیردولتی می‌دانند. به باور آنان، اجبار خانواده‌ها به این جابه‌جایی‌ها تنها ناشی از امکانات آموزشی نیست، بلکه ریشه در احساس بی‌توجهی و گاه توهین‌های دارد که از سوی برخی کادر مدارس دولتی تجربه می‌شود. وزیر آموزش و پرورش در پایان سخنان خود تأکید کرد: اصلاح این وضعیت نیازمند اهتمام جدی مدیران کل و رؤسای آموزش و پرورش استان‌هاست و باید با نظارت مستمر و آموزش‌های لازم، فضای مدارس به محیطی امن، محترمانه و شایسته خانواده‌ها و دانش آموزان تبدیل شود

خبر

معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش:

ورزش مدرسه‌ای میدان تربیت و همدلی اجتماعی است

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: ورزش مدرسه‌ای صرفاً یک فعالیت بدنی نیست بلکه «میدان تربیت، نشاط، امیدآفرینی و همدلی اجتماعی» است. به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، محمد جعفری با اشاره به اینکه ورزش بستری برای تربیت همه‌جانبه دانش آموزان است، اظهار کرد: ورزش مدرسه‌ای صرفاً یک فعالیت بدنی نیست بلکه میدان تربیت، نشاط، امیدآفرینی و همدلی اجتماعی است. وی افزود: تنوع بخشی به محیط‌های یادگیری یکی از تأکیدات جدی اسناد بالادستی به‌ویژه سند تحول بنیادین است و مدرسه باید در کنار کلاس درس، از نمازخانه، پژوهش‌سرا، کانون زمین‌های ورزشی و سایر فضاهای عنوان میادین تربیت بهره گیرد. جعفری با اشاره به طرح «میدان همدلی» تصریح کرد: آموزش و پرورش به‌تنهایی قادر به توسعه فضاهای ورزشی نیست و تحقق عدالت و کیفیّت در این حوزه تنها با همیاری مردم، خیرین، شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی، سپاه و بسیج و تمامی ظرفیّت‌های محلی امکان پذیر خواهد بود. معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه «زنگ ورزش قابل جایگزینی نیست» گفت: ورزش مدرسه‌ای علاوه بر کارکرد جسمانی، کارکردهای فرهنگی، اجتماعی و تربیتی دارد و نقشی اساسی در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی ایفا می‌کند؛ وزیر آموزش و پرورش نیز با اولویت دادن به مباحث تربیتی از جمله اقامه نماز و اجرای طرح نماذ، نگاه ویژه‌ای به سلامت جسم و روان دانش آموزان دارد. وی همچنین بر ضرورت حفظ و نگهداری از فضاهای ورزشی تأکید کرد و ابراز داشت: اگر در مدیریت و بهره‌داری از این فضاها دقت نکنیم، سال آینده مجبور به صرف هزینه‌های مضاعف برای بازسازی خواهیم بود؛ این فضاها باید به‌طور کامل در خدمت ورزش و تربیت دانش آموزان باقی بمانند. جعفری با اشاره به بهره‌برداری از دهها پروژه ورزشی جدید در سطح مدارس کشور، خاطر نشان کرد: این طرح‌ها که در قالب کیفیت بخشی به فضاهای ورزشی درون مدرسه‌ای اجرا شده، با عنوان میدان همدلی، زمینه‌ساز نشاط، همگرایی خانواده‌ها و ارتقای کیفیت تربیت دانش آموزان خواهد بود.

اکران نمادین طرح «فاصله تا مشهد» در میادین پایتخت

به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت امام رضا (ع) طرح فرهنگی «فاصله تا مشهد» در برخی میادین تهران به نمایش درآمد. به گزارش ایلنا به نقل از شهر، در قالب طرح فرهنگی و معنوی با عنوان «فاصله تا مشهد»، تصاویری در میادین اصلی شهر توسط سازمان زیباسازی شهر تهران اکران شد که هر میدان تهران را به یکی از صحن‌ها و رواق‌های بارگاه‌نورانی امام هشتم پیوند می‌زند. بر اساس این اکران نمادین، فاصله میدان جمهوری تا صحن جمهوری ۹۰۰ کیلومتر، میدان امام خمینی (ره) تا رواق امام خمینی (ره) ۹۰۱ کیلومتر، میدان آزادی تا صحن آزادی ۹۰۲ کیلومتر، میدان انقلاب تا صحن انقلاب ۸۹۹ کیلومتر و میدان قدس تا صحن قدس ۹۱۲ کیلومتر تعیین شده است. هدف از اجرای این طرح، بازتاب پیوند قلبی مردم با امام‌ثوف و بازنمایی مسیر عشق و ارادت از پایتخت تا مشهد مقدس است.

دستور رئیس سازمان غذا و دارو برای پیگیری دغدغه‌های یک نخبه ایرانی در حوزه دارو

به دستور رئیس سازمان غذا و دارو، دغدغه‌های یک نخبه ایرانی در حوزه دارو مورد پیگیری قرار گرفت. این پیگیری پس از فراگیر شدن ویدیوی وی در فضای مجازی و طرح مسائل مهم در حوزه دارو انجام شد. به گزارش ایلنا، این نخبه که در زمینه بیوتکنولوژی فعالیت می‌کند و موفق به کسب مدال طلای جهانی شده، در ویدیویی به مشکلاتی اشاره کرد که تجربه شخصی او و دیگر هم‌نسلانش از تحت تأثیر قرار داده و به مهاجرت ترغیب کرده است. او انتقاد کرده بود: سیستم آموزشی ایران در داروسازی ناکارآمد است و بیشتر کارمند یا حتی دلال داروساز تربیت می‌کند، نه داروساز واقعی. همچنین نبود حمایت ملی و سازمانی برای پژوهش و تولید دارو باعث شده تمام پروژه‌ها و ثبت اختراعاتش با هزینه شخصی خانواده انجام شود. تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی نیز مانع دسترسی به مواد اولیه و تجهیزات لازم برای تولید دارو شده‌اند. با وجود این مشکلات، او توانسته در وی خود را تولید کند، اما به دلیل نبود حمایت داخلی و بستر مناسب، قصد دارد استارت‌آپ دارویی خود را خارج از کشور راه‌اندازی کند. پیرو این موضوع، رئیس سازمان غذا و دارو دستور داد: با این نخبه ارتباط برقرار شود و دغدغه‌های او به دقت شنیده شود تا آن دسته از مسائل که قابل پیگیری دارند، انجام شود. این ارتباط قرار شد و برررسی اولیه انجام گرفت. پیرو هماهنگی به عمل آمد، قرار شد چند نفر از آینده او با رئیس سازمان غذا و دارو دیدار داشته باشد تا دغدغه‌هایش به صورت عملیاتی پیگیری و برطرف شود.

تنیس روی میز فیدر بلگارستان:

صعود صفایی به یک چهارم

شیمافصفایی با کسب پیروزی مقابل سروناز از قرقاقستان به جمع هشت پینگ‌پنگ‌باز برتر مسابقاتفیدر بلگارستان صعود کرد.
به گزارش ایرنا، در مرحله یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های تنیس روی میز فیدر بلگارستان، شیمافصفایی ملی‌پوش پینگ‌پنگ کشورمان به مصاف سروناز از قرقاقستان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری دست یافت.صفایی در مرحله یک‌چهارم‌نهایی برای قطعی‌شدن مدال خود با برنده اسلوواکی و قرقاقستان دیدار خواهد کرد.

مهاجم تیم ملی فوتبال زنان:

پیشنهاد پرسپولیس را رد کرد

مهاجم تیم فوتبال خاتون بم با اشاره به مذاکره با پرسپولیس و گل گهر گفت:اولویت اصلی من خاتون است و ماندنم به این خاطر بود که احساس کردم در این تیم می‌توانم پیشرفت کنم.
به گزارش مهر، هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران از ۲۱ شهریور آغاز خواهد شد؛ رقابت‌هایی که همچون سال‌های گذشته با حساسیت و جذابیت خاصی دنبال می‌شود و تیم‌ها از همین حالا در تلاش‌اند با تکمیل‌کادر فنی و جذب بازیکنان موردنظر خود آماده حضور ب‌قدرت در فصل جدید باشند. لیگ امسال در شرایطی استارت می‌خورد که جایجایی‌های قابل توجهی در میان بازیکنان مطرح فوتبال زنان رخ داده و همین موضوع جذابیت و غیرقابل پیش‌بینی بودن مسابقات را دوچندان کرده است.
در این میان تیم خاتون بم به‌عنوان پرافتخارترین تیم فوتبال زنان ایران بار دیگر با ترکیبی تازه اما با همان انگیزه همیشگی با به رقابت‌ها خواهد گذشت. قهرمان چندین دوره اخیر لیگ برتر امسال نیز با وجود جدایی برخی از بازیکنان با تجربه مانند زهراقنبری در تلاش است تا با اتکا به ساختار تیمی قدرتمند خود همچنان مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی باشد. باشگاه خاتون در سال‌های گذشته نشان داده که صرفاً متکی به ستاره‌ها نیست و همواره توانسته با تکیه بر تیمی منسجم تاچ مطلوبی کسب کند.
سارا دیدار مهاجم تیم خاتون بم در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره تصمیم خود برای ادامه حضور در این تیم در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان اظهار کرد: همان‌طور که قبلاً گفته بودم اولویت من همیشه خاتون بم است. البته مذاکراتی با پرسپولیس و گل گهر داشتیم اما این مذاکرات موفقیت‌آمیز نبود و خاتون بم تیم بسیار باارزشی است که برای من اهمیت زیادی دارد.

او بااشاره به اهمیت تمرکز و تصمیم‌گیری درست برای پیشرفت خود افزود: می‌خواستم در تیمی باشم که بتوانم رشد کنم و تأثیرگذاری خودم را برای قهرمانی تیم نشان بدهم. تمرکز همیشه روی پیشرفت فوتبالی خودم بوده و این برایم همه چیز مهم‌تر است.

سارا دیدار درباره واکنش‌ها نسبت به احتمال جایجایی بازیکنان گفت: رسانه‌ها همیشه نظرات مختلف دارند اما برای من همیشه مهم بوده که مسیر فوتبالی‌ام درست باشد و روند پیشرفت خود را ادامه دهم. در مورد من هم برای این فصل چون مذاکراتی در تیم گل گهر سیر جان داشتیم از کلمه باغی زیاداستفاده شد.وی در پاسخ به‌سوالی درباره وضعیت تیم خاتون بم و جایجایی‌های انجام شده در این تیم عنوان کرد: امسال تنها زهراقنبری از تیم جدا شد اما بازیکنان جدیدی که به تیم اضافه شدند کیفیت خوبی دارند. باشگاه

خاتون بم هیچ وقت متکی به یک بازیکن نبوده و تیم به‌صورت گروهی عمل می‌کند. حتی وقتی پارسال من مصدوم شدم تیم توانست نتایج لازم را کسب کند؛ زهراقنبری هم بازیکن خوبی است و حضور در کنار هر تیمی می‌تواند برای آن تیم یک نعمت باشد.او از دوستان خوب من است ولی به هر حال تصمیم او این بود که در فصل جدید کنار تیم دیگری باشد باید به تصمیم او احترام بگذاریم.
پدیده جدید فصل گذشته لیگ برتر در پاسخ به این پرسش که آیا در فصل جدید هم می‌توان خاتون بم را مدعی قهرمانی خطاب کرد؟ گفت: ما همیشه مدعی قهرمانی بوده و هستیم. تیم‌های دیگر هم تیم‌های خوبی هستند ولی ما تلاش خود را خواهیم کرد تا از عنوان قهرمانی دفاع کنیم. وی همچنین درباره کادر فنی تیم گفت: جزئیات هنوز رسمی نشده و من هم اطلاعات دقیقی ندارم ولی فکر می‌کنم طی چند روز آینده خبر رسمی اعلام شود و امیدوارم اتفاقات خوبی رقم بخورد.
مهاجم تیم ملی فوتبال زنان در پایان درباره تیم ملی و راه‌وهای پیش رو نیز عنوان کرد: هنوز چیزی رسمی نشده اما بازی‌ها در جریان است تا بتوانیم بازی‌های تدارکاتی داشته باشیم. دور جدید را دوها از این ماه شروع خواهد شد تا بتوانیم با آمادگی کامل به مسابقات استرالیا برویم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳

برابر آرای صادره به شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۲۲۸۱۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۳۰۰۵۴۳۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو شرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل :
پلاک ۳۶۵۵ فرعی از سنگ اصلی ۳ قریه رودکل مورد تقاضای آقای محمد داداشی ایمن آبادی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۲۳۵ نسبت و خانم احیاء موقفی فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۱۳۷ هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۱۶۱۴/۰۹ مترمربع
مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۳
م- الف: ۳۳۷۹۶ شناسه آگهی ۱۹۷۹۰۲۰۱

آرمین سهرابیان مدافع تیم فوتبال استقلال که بنا به اعلام سازمان وظیفه عمومی فراچا تا تاریخ اول شهریورماه مجوز موقت برای فعالیت ورزشی داشت، توانست معافیت تحصیلی خود را تمدید کند تا فعلا مشکلی برای حضور در ترکیب آبی پوشان نداشته باشد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال استقلال در هفته اول لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف تراکتور رفت. آبی پوشان تهرانی در

پیشکسوت پرسپولیس گفت: نحوه عملکرد مدیریت باشگاه در فصل نقل و انتقالات موجب ناراحتی هواداران شده است.

محمد منصوری هافبک اسبق پرسپولیس درباره بازی سرخ هابر بر فجر سپاسی در هفته نخست اظهار داشت: پرسپولیس برابر فجر شاداب و باطراوت نبود و نمایش دلچسبی ارائه نداد. سرخ هادر هر سه خط با مشکل روبرو بودند و هرگز نتوانستند فجر را تحت فشار قرار دهند و خوش شانس بودند که بازی با تساوی به پایان رسید. این پرسپولیس نشان داد که حالاها حالا کار دارد.

وی در خصوص نقل و انتقالات عجولانه پرسپولیس، گفت: شرایط نقل و پرسپولیس با سال‌های قبل متفاوت است. ترکیب تیم همچنان متوازن نیست و فقط در وینگر تقویت شده است. در هافبک دفاعی و خط حمله با ضعف روبه‌رو هستیم. در حالی که پرسپولیس در تلاش برای نهایی کردن اسکواد خود است، تکلیف و رقیب و مدعی خود را تقویت کرده‌اند. تیم‌های برخی از بازیکنان مثل امیری مشخص نیست تا جابرای بازیکنان جوان باشد.

وی افزود: شرایط سنی بالا در خط دفاع میانی، مسئله دیگری است که به تیم آسیب می‌زند و در ادامه فصل ممکن است فشار مضاعف به تیم وارد کند.

منصوری درباره وضعیت نامشخص برخی بازیکنان، گفت: نمی‌خواهم منفی باشم، اما این وضعیت هواداران را نارضاعی می‌کند. ترکیب تیم نیز کامل نشده. باید هر چه سریع‌تر شرایط تیم مشخص شود تا پرسپولیس بتواند در



اهورابویری، فرنگی کار وزن ۷۷ کیلوگرم ایران، راهی دیدار فینال رقابت‌های جوانان جهان شد.

به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های چهار وزن پایانی کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان در بلغارستان، اهورابویری در وزن ۷۷

پایان نگرانی استقلال؛ سهرابیان معافیت تحصیلی گرفت

این بازی موفق شدند به پیروزی یک بر صفر دست پیدا کنند.

پس از این مسابقه نامه رسمی سازمان وظیفه عمومی فراچا منتشر شد مبنی بر اینکه آرمین سهرابیان تنها تا تاریخ ۱۴۰۴/۶/۰۱ مجوز موقت برای فعالیت ورزشی دارد و پس از پایان مهلت تعیین شده باید به خدمت سربازی اعزام شود. او در روزهای گذشته برای حل این موضوع اقدامات و پیگیری‌های لازم

تحلیل محمد منصوری از وضعیت پرسپولیس:

اگر همه بر علیه وحید هاشمیان شوند، او جانمی زند



منصوری در واکنش به ریسک مربیگری وحید هاشمیان چنین پاسخ داد: پرسپولیس باشگاه بزرگی است و جای آزمون و خطا ندارد. نسبت به وحید هاشمیان شناخت کامل دارم. او فردی منظم و جنگجو است. تحت تأثیر شرایط قرار نمی‌گیر و در مدیریت تیم متزلزل نمی‌شود. هاشمیان مربی با دو عملکرد آلمانی و ایرانی است. با این حال تا باز بها جاننفتند، نمی‌توان نظر چندانی داد. هواداران ما مصور نیستند و این مساله ابتدایی فصل را برای پرسپولیس سخت می‌کند.

وی در ادامه با اشاره به دوران مربیگری اوسمار بیان کرد: اوسمار نیز در ابتدای کار خود با همه‌های بسیاری روبه‌رو شد، اما توانست تیم را قهرمان کند. تا قبل از شروع بازی‌ها

را انجام داد و در نهایت توانست معافیت تحصیلی خود را تمدید کند تا فعلا مشکلی برای حضور در ترکیب آبی پوشان نداشته باشد. باشگاه استقلال بعد از دریافت معافیت تحصیلی توسط سهرابیان، از نظام وظیفه هم استعلام گرفت و مشخص شد خطری این تیم را تهدید نمی‌کند. بدین ترتیب آرمین سهرابیان مشکلی برای همراهی استقلال در بازی باذوب آهن اصفهان نخواهد داشت.

پرسپولیس شرایط سختی دارد. ضعف در برخی پست‌های تیم و حواشی بازیکنان، هواداران را تحت تأثیر قرار می‌دهد و اگر هاشمیان عملکرد مثبتی از خود نشان ندهد، خیلی زود زمانش به پایان می‌رسد. به همین دلیل چندبازی اول برای مقابله با حواشی بسیار اهمیت دارد، قول می‌دهم حتی اگر همه بر علیه وحید هاشمیان شوند، او جانمی زند.

پیشکسوت پرسپولیس درباره مدعی بودن سرخ پوشان، اظهار کرد: پرسپولیس همیشه یکی از مدعیان پر قدرت لیگ برتر است، حتی در فصل گذشته، با وجود تمام حواشی‌واز دست دادن برخی رقابت‌ها، باز هم با تفاضل گل سوم شد. امسال هم با شروع سریع تمرینات بدنسازی عملکرد مثبتی از خود نشان داد، هر چند یارگیری در این فصل آن‌طور که لیاقت پرسپولیس بود، انجام نشد، اما امیدوارم واکنش هواداران به حضور هاشمیان مثبت باشد.

وی در ادامه شکایت هواداران از حضور رضا درویش را مورد بحث قرار داد و گفت: هواداران

دیگر در رویش را دوست ندارند. اگر کارنامه

درویش را نگاه کنیم شاید عملکردش بد نباشد،

اما هزما ن در این کارنامه، استعفا ی ساختگی

نیز وجود دارا! حالا که هواداران مخالف ادامه

حضور رضا درویش هستند، ماندن او در باشگاه

فقط به ضرر پرسپولیس تمام می‌شود و دوش در چشم

باشگاه می‌رود. نمی‌توان کارهای مثبت او

را در سازماندهی تیم‌های پایه نادیده گرفت ولی

ماندنش دیگر منطقی نیست. مدیران جوان و

لایقی داریم که می‌توانند در پرسپولیس عملکرد

خوبی از خود نشان دهند.

بویری، تنها فینالیست ایران در ۴ وزن پایانی کشتی فرنگی جوانان جهان

بویری پیش از این در دور اول با نتیجه هشت بر صفر زالان یک از صربستان را شکست داد. وی در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر یوسف توسون از ترکیه را مغلوب کرد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر اتیک پایازیکوف از قرقیزستان را ز پیش‌برور داشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

در وزن ۸۷ کیلوگرم، امیرسام محمدی در دور اول با نتیجه ۳ بر ۱ آنتونیو لوکاچ از کرواسی را ز پیش‌برور داشت و در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر ۹ از سدرمان کویساک از نروژ گذشت و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. محمدی در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۶ مغلوب لیسکی از فنلاند شد و از دور رقابت‌ها کنارت رفت.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم ابوالفضل فتحی زن‌نگی در نیمه نهایی برابر علی الیاس افاز روسیه به‌رو شکست رفت و در پایان با نتیجه ۵ بر ۴ شکست خورد. شکست فتحی در حالی بود که کشتی‌گیرس چند کیلوا را و کمتر وزن داشت. فتحی پیش از این در دور اول ۶ بر صفر و ضربه‌فنی صبا پور تسلا در ۵ رگ جستان را برد. وی سپس ۸ بر صفر تالاسک بوبکوف از قرقیزستان را برد و سپس ۲ بر ۴ مقابل کویانی لازواز مجارستان پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

کیلوگرم باشکست رقبایش راهی فینال شد و محمدجواد ابوطالبی در وزن ۶۳ و ابوالفضل فتحی زن‌نگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به دیدار رده‌بندی رفتند. امیرسام محمدی نیز در وزن ۸۷ کیلوگرم حذف شد.

در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدجواد ابوطالبی در دور نخست با نتیجه هشت بر صفر مورات آریکولو از ترکیه را مغلوب کرد. او در دور بعد با نتیجه ۹ بر صفر تسوونی بوکیاز گرجستان را شکست داد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. ابوطالبی در این مرحله با نتیجه ۹ بر پنج مغلوب الکس مارگلایان از ارمنستان شد و با توجه به حضور این کشتی‌گیر در دیدار فینال، به گروهبازاننده‌ها رفت و در این گروه با برنده کشتی‌گیران چین و آمریکا مبارزه می‌کند و در صورت پیروزی، به دیدار رده‌بندی راه خواهد یافت تا برای کسب مدال برنز به مصاف میلکوف از بلغارستان برود.

در وزن ۷۷ کیلوگرم، اهورابویری در دیدار نیمه نهایی برابر زائور بسلکونفاز روسیه به‌رو شکست رفت و در پایان در مدت زمان چهار دقیقه و ۲۸ ثانیه با امتیاز عالی هشت بر صفر به برتری رسید و با اقتدار راهی فینال شد.

کاندیداتوری ساعی برای انتخابات هیات اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو



رئیس فدراسیون تکواندو برای حضور در هیأت اجرایی فدراسیون جهانی با هفت نماینده دیگر از قاره آسیا رقابت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، انتخابات فدراسیون جهانی تکواندو پنجشنبه اول آبان ماه سال جاری برگزار می‌شود. این دوره رئیس، نواب رئیس، اعضای هیات اجرایی و خزانه دار فدراسیون جهانی انتخاب خواهند شد. برای پست ریاست تنها نامزد دکتر «چانگ وون چو»، رئیس فعلی WTF است. برای پست نایب رئیس هم هفت نفر نامزد شده‌اند که سه نفر انتخاب خواهد شد. خزانه دار هم تنها یک نامزد دارد. اما هیأت اجرایی فدراسیون جهانی دارای ۱۴ عضو است که ۳۴ نفر برای آن نامزد شده‌اند. طبق اعلام فدراسیون جهانی و سهم‌بندی انجام شده، از هر قاره یک نماینده مرد و یک نماینده زن با اخذ بیشترین آرا در مجموع ۱۰ نفر به هیأت اجرایی راه خواهند یافت. ۴ عضو بعدی نیز از بین نفراتی انتخاب خواهند شد که بیشترین رأی را کسب کرده باشند. همچنین از بین نامزدهای زن در این دوره شخصی که بیشترین رأی را کسب کند به عنوان نایب رئیس چهارم انتخاب می‌شود. در بخش آسیا ۱۲ نفر نامزد شده‌اند که از بین آنها ۴ نفر «زن» از کشورهای اردن، برونئی، عربستان و چین هستند و یک نفر انتخاب خواهد شد. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندوی ایران نیز برای حضور در هیأت اجرایی نامزد شده است که باید با نمایندگان امارات، نپال، قرقاقستان، هند، هنگ کنگ و دو نماینده از کره جنوبی رقابت کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره به شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۲۱۰۰۲۲۸۱۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۳۰۰۵۴۳۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو شرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل :
پلاک ۳۶۵۵ فرعی از سنگ اصلی ۳ قریه رودکل مورد تقاضای آقای محمد داداشی ایمن آبادی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۲۳۵ نسبت و خانم احیاء موقفی فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۱۳۷ هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احدائی به مساحت ۱۶۱۴/۰۹ مترمربع
مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۷
م- الف: ۳۳۷۹۶ شناسه آگهی ۱۹۷۹۰۲۰۱

دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۷۱

ورزشی

خبر

دستور وزیر ورزش برای پیگیری مفقودی دو کوهنورد ایرانی در قرقیزستان

وزیر ورزش به معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای دستور داد موضوع مفقودی دو کوهنورد ایرانی در قرقیزستان را پیگیری کند.

به گزارش مهر، در پی اعلام شرکت آکسای و فدراسیون کوهنوردی قرقیزستان مبنی بر مفقود شدن دو تن از کوهنوردان ایرانی در آن کشور، وزیر ورزش و جوانان، معاونت توسعه ورزش قهرمانی را مأمور رسیدگی به‌موضوع کرد.

همچنین از ساعات ابتدایی اطلاع فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، ارتباطات لازم از طریق امور بین الملل وزارت ورزش جوانان با سفارت ایران در بیشکک جهت پیگیری وضعیت ایشان صورت گرفت.

مریم پیله‌وری و حسن آقالو کوهنوردانی بودند که با حضور شخصی و بدون اطلاع و هماهنگی فدراسیون کشورمان، در کشور قرقیزستان قصد صعود قله پوبدا مرتفع‌ترین کوه این کشور با ارتفاع ۷۴۳۹ متر را داشتند. لوازم و تجهیزات‌ات این دو، آخرین بار روز ۲۱ مرداد توسط کوهنوردانی از کشور روسیه مشاهده شد و از آن تاریخ اطلاعاتی از این دو کوهنورد در دسترس نیست.

اولین برد تیم هندبال دختران ایران برابر قزاقستان ثبت شد

تیم ملی هندبال دختران ایران در دومین مسابقه خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا برابر تیم قزاقستان به یک پیروزی دست یافتند.

به گزارش مهر، تیم ملی هندبال جوانان دختر در دومین بازی خود در مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا مقابل قزاقستان به میدان رفت که توانست با ارائه یک بازی درخشان برابر این رقیب سسنتی خود به یک پیروزی مقتدرانه برسد. اتفاقی که با این اختلاف امتیاز تا به حال رخ نداده بود. این پیروزی که فقط در چند سال اخیر و تحت مدیریت فعلی فدراسیون هندبال ایران نظیر داشت، این بار با قاطعیت و اختلاف امتیاز بیشتری رقم خورد تا اولین برد به‌نسام دختران ایران ثبت شود. قزاقستان که با یک نقره و ۴ برنز سابقه خوبی در قهرمانی آسیا دارد، در سومین دیدار خود برابر بازی منظم و زنجیره در خشان ملی پوشان در خط حمله و دفاع شط‌گردی در نیمه نخست با نتیجه ۱۳ – ۲۲ شکست را پذیرا شد و به‌رختن رفت تا دختران هندبال ایران بر نامه‌ریزی بهتری در نیمه دوم خود برای یک پیروزی باارزش‌تر ترتیب دهند. در نیمه دوم نیز همین روند ادامه یافت و ملی پوشان کشورمان با بازی حساب‌شده در در زمین، با نتیجه ۲۵ – ۳۷ و اختلاف ۱۲ گل یکی از بهترین پیروزی‌های خود را برابر حریف تیم قزاقستان ثبت کنند. تیم ایران با این برد خود را برای بازی سوم برابر تیم کره جنوبی آماده می‌کند. تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در سومین بازی خود در مرحله مقدماتی یک‌هشتم هجدهم با تیم کره جنوبی پرافتخارترین تیم قاره کهن مصاف خواهد داد. هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا – ۲۹ مرداد تا ۷ شهریور به میزبانی تاشکند در ازبکستان بر گزار می‌شود.

شهرستان

خبر

بررسی موانع مشکلات اجرایی مالیات از نگاه مودیان و حسابداران

مالیات به عنوان یکی از منابع اصلی تأمین مالی دولت‌ها، نقش کلیدی در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها ایفا می‌کند. با این حال، مودیان مالیاتی، اعم از افراد و شرکت‌ها، با چالش‌ها و موانع متعددی در فرآیند پرداخت مالیات مواجه هستند. محمدرضا زمانی در نشست با خبرنگاران به یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های مودیان اشاره کرد و افزود: پیچیدگی و عدم شفافیت قوانین مالیاتی است. تغییرات مکرر در قوانین مالیاتی می‌تواند برای مودیان گیج‌کننده باشد و عدم آگاهی از این تغییرات منجر به اشتباهات در محاسبه مالیات و جریمه‌های سنگین‌شود.

او توضیح داد: مودیان معمولاً با کمبود اطلاعات دقیق درباره نحوه محاسبه مالیات، معافیت‌ها و تخفیف‌های مالیاتی روبرو هستند. عدم وجود منابع معتبر برای کسب اطلاعات می‌تواند باعث سردرگمی و عدم اطمینان در انجام تعهدات مالیاتی شود. زمانی گفت: فرآیندهای اداری مربوط به ثبت‌نام، ارائه اظهارنامه و پرداخت مالیات ممکن است زمان‌بر و دشوار باشند. نارضایتی بسیاری از مودیان از سیستم‌های اداری موجود به دلیل ناکارآمدی آن‌ها، نیاز به ساده‌سازی این فرآیندها را نشان می‌دهد. ضمن آنکه بسیاری از مودیان احساس می‌کنند که بار مالیاتی بر دوش آن‌ها سنگین است. این امر به‌ویژه برای کسب‌وکارهای کوچک می‌تواند مانع رشد و توسعه آن‌ها شود و انگیزه فعالیت اقتصادی را کاهش دهد. مدیر شرکت بیلان مهر، عدم دسترسی به مشاوران مالیاتی حرفه‌ای راز دیگر مشکلات مودیان عنوان کرد و افزود: بسیاری از آن‌ها نمی‌توانند از خدمات مشاوره‌ای بهره‌مند شوند که این موضوع ممکن است به عدم رعایت قوانین و مقررات مالیاتی منجر شود. وی تصریح کرد: مودیان نگران هستند که درآمدهای مالیاتی آن‌ها به‌درستی هزینه‌نی‌شود. این عدم شفافیت در هزینه‌های دولتی می‌تواند موجب بی‌اعتمادی نسبت به نظام مالیاتی شود و تمایل مودیان به پرداخت مالیات را کاهش دهد. او بیان آنکه با افزایش استفاده از فناوری‌های نوین در فرآیندهای مالیاتی، برخی مودیان با مشکلاتی نظیر نقص‌های فنی و عدم دسترسی به سیستم‌های آنلاین روبرو هستند، یادآور شد: این مشکلات می‌تواند منجر به تأخیر در ارائه اظهارنامه‌ها و پرداخت مالیات شود. زمانی گفت: برای بهبود وضعیت مالیاتی و کاهش موانع موجود، نیاز است دولت‌ها اقداماتی را در جهت ساده‌سازی قوانین، افزایش شفافیت، ارائه مشاوره‌های مناسب و بهبود فرآیندهای اداری انجام دهند. ایجاد بسترهای فناوری اطلاعات کارآمد نیز می‌تواند به تسهیل فرآیندهای مالیاتی کمک کند و اعتماد مودیان را نسبت به نظام مالیاتی افزایش دهد. با این اقدامات، زمینه‌ای فراهم خواهد شد که مودیان با آرامش بیشتری به تعهدات مالیاتی خود عمل کنند و در نتیجه، نظام مالیاتی کشور بهبود یابد.

بهار

با همراهی شهردار منطقه یکاستاندار تهران به بررسی روند اجرایی پروژه‌ها و رسیدگی به درخواست های شهروندان پرداخت

سلسله سفرهای شهرستانی خود، به اتفاق شهردار منطقه یک با حضور در امامزاده صالح (ع)، ادای احترام به مقام شامخ شهدا و گرامیداشت یاد جان‌باختگان راه ایثار و مقاومت را انجام داد و در حسینه جماران از بیت حضرت امام خمینی(ره) و موزه امام راحل بازدید کرد و از نزدیک در جریان اسناد و یادگارهای تاریخی این مکان قرار گرفت. استاندار تهران و شهردار منطقه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل:

زمینه اشتغال بیش از ۲هزار نفر در بخش کشاورزی اردبیل فراهم می‌شود



ریال‌راز جمله دیگر پروژه‌های آماده بهره‌برداری در ایام هفته دولت در استان اردبیل اعلام کرد و گفت: بهره‌برداری از این قنات اشتغال ۵۰ نفر را به همراه خواهد داشت.

احدی‌عالی، افتتاح ۹ طرح‌های آبیاری تحت فشار شامل ۲ طرح در نمین، ۲ طرح در مشگین‌شهر و پنج طرح در اردبیل را از جمله سایر پروژه‌های آماده بهره‌برداری در هفته دولت

در دوره آموزشی تخصصی مرکز تحقیقات کشاورزی ایلام مطرح شد

آفت‌کش‌ها و فرمولاسیون‌های جدید سموم در کشاورزی

دوره آموزشی تخصصی «آفت‌کش‌ها و فرمولاسیون‌های جدید سموم» که با هدف ارتقای دانش و مهارت کارشناسان و بهره‌برداران بخش کشاورزی در زمینه آشنایی با فرمولاسیون‌های جدید سموم و ترویج مصرف بهینه و علمی آفت‌کش‌ها برای کاهش خسارات آفات و صیانت از محیط زیست، در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان ایلام برگزار شد. در این دوره آموزشی، مفاهیم پایه‌ای مرتبط با آفت‌کش‌ها، ویژگی‌های یک آفت‌کش مطلوب، انواع فرمولاسیون‌ها و راهکارهای مدیریت مصرف سموم مورد بررسی قرار گرفت. رحیم الهیار مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام و مدرس این دوره، امروز چهارشنبه ۲۹ مرداد در این دوره تخصصی آموزشی که به صورت حضوری و ویناری برگزار شد، آفت‌کش را ترکیبی برای نابودی یا کنترل آفات، جلوگیری از فعالیت و یا کاهش جمعیت آن‌ها تعریف و اظهار کرد. هر ماده‌ای که بر موجودات زنده اثر زیانبار بگذارد، سم نامیده می‌شود اما لزوماً باعث مرگ آن‌ها نمی‌شود و ممکن است فقط آثار تضعیف‌کننده ایجاد کند. وی با اشاره به ویژگی‌های یک آفت‌کش مطلوب خاطر نشان کرد: یک آفت‌کش باید برای آفت



به دو دسته محافظ و معالج تقسیم می‌شوند و معمولاً به دلیل پایداری کوتاه‌مدت در سطح گیاه (۵ تا ۲۵ روز)، ترکیب همزمان چند قارچ‌کش توصیه می‌شود. الهیار درباره مصرف علف‌کش‌ها نیز یادآور شد: علف‌کش‌های دوزمنظوره در گندم حداکثر سه سال متوالی، علف‌کش‌های پارک‌برگ‌کش رایج ۷ تا ۷۰ سال و علف‌کش‌های هورمونی نظیر توفوردی می‌توانند به مدت طولانی استفاده شوند.

خبر

تصویب نهایی طرح جامع شهر ساروق

سرپرست معاونت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: طرح جامع شهر ساروق با دریافت تأییدیه نهایی از کمیته انطباق شورای عالی شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی، جهت ابلاغ به دستگاه‌های اجرایی و شهرداری ساروق به استانداری مرکزی ارسال شد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، علی اسدی سرپرست معاونت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: طرح بازنگری طرح توسعه و عمران (جامع) شهر ساروق، پس از طی مراحل تصویب در گروه‌های کارشناسی و همچنین کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، با دریافت تأییدیه نهایی از کمیته انطباق شورای عالی شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی، جهت ابلاغ به دستگاه‌های اجرایی و شهرداری ساروق به استانداری مرکزی ارسال شد.

اسدی بیان داشت: این طرح که محدوده آن ۱۱۹٫۲۴ هکتار و حریم آن ۶۱۱٫۵۴ هکتار است، جمعیتی بالغ بر ۱۹۴۸ نفر را تا سال افق طرح (۱۴۱۵) پیش‌بینی کرده‌است. معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: طرح بازنگری شده جامع شهر ساروق، با در نظر گرفتن ابعاد مختلف توسعه شهری، محدوده ۱۱۹٫۲۴ هکتاری را برای فعالیت‌های شهری و توسعه آتی شهر تعیین کرده است. این محدوده شامل کاربری‌های مسکونی، تجاری، خدماتی و فضای سبز و... خواهد بود که براساس آن، امکان رشد و ساماندهی شهر در چارچوب ضوابط مشخص فراهمی‌شود.

برگزاری نشست خبری بمناسبت روز خبرنگار و هفته دولت

محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش روابط عمومی شرکت گاز گلستان، هدف گرامیداشت روز خبرنگار و ارائه گزارش پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی در هفته دولت نشست خبری با حضور ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز استان گلستان، اعضا هیئت مدیره و جمعی از خبرنگاران استان در بیست و نهم مرداد ماه ۱۴۰۴، در محل سالن اجتماعات شرکت برقرار گردید.

در این نشست ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز استان گلستان ضمن تبریک روز خبرنگار از همراهی و مساعدت رسانه های استان بویژه در فصل زمستان در زمینه کمک به فرهنگ سازی مدیریت مصرف با تقدیر کرد.

وی در ادامه گزارشی از وضعیت پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی هفته دولت ارائه داده و اظهار داشت: در ایام هفته دولت در مجموع تعداد ۱۱۳ پروژه گازرسانی را در برنامه افتتاح و کلنگ زنی داریم که ۰۸ پروژه آن افتتاح خواهد شد. نرسی افزود: در مجموع برای این پروژه ها بالغ بر ۳۴۰۰۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی شرکت هزینه شده‌است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۲۶۲) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای آقای فضل اله سیف نژاد فرزند محمدمрад نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۹۴/۶۵۲۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۵ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه فرج سیف نژاد

۲- تقاضای آقای فضل اله سیف نژاد فرزند محمدمрад نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۳/۳۰۴/۱۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۱ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه فرج سیف نژاد

۳- تقاضای آقای عصمت اله یعقوبی نصر فرزند روح الله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۹۷/۱۸۱۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۹ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه روح اله سگوند

۴ - تقاضای آقای عصمت اله یعقوبی نصر فرزند روح الله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۲/۲۵۱۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۷ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه روح اله سگوند

۵ - تقاضای آقای عصمت اله یعقوبی نصر فرزند روح الله نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۲/۹۰۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۸ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه روح اله سگوند

۶- تقاضای آقای عسگر نظری مرام فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۳/۵۹۴۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۳ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی اکبر رکرك فرد

۷ - تقاضای آقای عسگر نظری مرام فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۹/۱۰۲۵۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۴ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی اکبر رکرك فرد

۸ - تقاضای آقای عسگر نظری مرام فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۹۶/۴۴۵۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی اکبر رکرك فرد

۹ - تقاضای آقای عسگر نظری مرام فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۶۵/۶۳۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی اکبر رکرك فرد

۱۰- تقاضای آقای قباد عینی فرزند نصراله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ و خانم فاطمه بارانی بیرانوند فرزند صید کرم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۵/۷۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۱۵ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسین فیروز پور

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۹

نام روزنامه : بهار

شناسه: ۱۹۷۳۵۱۲

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۲۶۲) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱- تقاضای آقای حسین عباسی چولاندیم فرزند پیرمрад نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان(پروربندی بره) بمساحت ۰۳/۳۶۰۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه الیاس عباسی چولاندیمی

۲- تقاضای آقای مهدی صادقی فرزند خدارحم نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۶/۴۵۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۲ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خدارحم صادقی

۳- تقاضای آقای مهدی صادقی فرزند خدارحم نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۲/۳۱۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خدارحم صادقی

۴ - تقاضای آقای مهدی صادقی فرزند خدارحم نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۸/۹۶۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۳۳ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خدارحم صادقی

۵ - تقاضای آقای سیروس لطفعلیان فرزند سبز مراد نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۵/۳۳۵۴۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه هادی سگوند

۶- تقاضای آقای سیروس لطفعلیان فرزند سبزمراد نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۰۶/۳۸۵۱۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۳ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه هادی سگوند

۷ - تقاضای خانم زهرا حیات پور فرزند شیرمحمد نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۹/۶۶۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۲۲۴ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی

۸ - تقاضای آقای مرتضی فلاح نژاد فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۶/۲۹۹۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۹۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه بگ مراد دالوند

۹ - تقاضای آقای عباس هراتی بیرانوند فرزند شیرمحمد نسبت به ششدانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۳/۵۰۴۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۰۴۸ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه شیرمحمد هراتی بیرانوند

۱۰- تقاضای آقای عبدالحسین فیلی فرزند عطا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ و آقای محمدموسی بیات نژاد فرزند ولی اله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۸۸/۹۶۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۳۲ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی کرم ایزدی

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۹

نام روزنامه : بهار

فرشاد بازوندی نژاد– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: ۱۹۷۳۸۵۵

معاون رئیس جمهوری:

عبور از بحران آب نیازمند همدلی و تغییر الگوی مصرف است

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده‌ها اشاره به بحران کم‌آبی و تغییر اقلیم گفت: تنها راه‌مدلی، تغییر الگوهای مصرف و یافتن راهکارهای مشترک می‌توان از این بحران عبور کرد. زهرابهورز آذر در مراسم افتتاح طرح اضطراری تأمین آب شهر کرمان اظهار کرد: تغییرات اقلیمی به شکلی سریع‌تر از پیش‌بینی‌ها به ایران رسیده و مدیریت منابع آب کشور نیازمند بازنگری جدی است. وی با اشاره به اعلام آمار کاهش ۴۰ درصدی بارش‌ها در سال جاری در این جلسه بیان کرد: اگر چه پیش‌تر تصور می‌شد تغییرات اقلیمی مسئله‌ای دور از ایران است، اما امروز می‌بینیم خشکسالی، افزایش دما و کمبود منابع آبی بیش از هر زمان دیگری کشور را تحت تأثیر قرار داده‌است. بهروز آذر با بیان اینکه دولت وظیفه دارد شرایط آرامش و امنیت خاطر را برای خانواده‌ها فراهم کند، افزود: دولت در کنار مردم است، اما مردم نیز باید در کنار دولت باشند. تنها راه‌مدلی، تغییر الگوهای مصرف و یافتن راهکارهای مشترک می‌توان از این بحران عبور کرد. معاون رئیس جمهوری با اشاره به تاریخ مدیریت سنتی آب در ایران و نقش قنات‌ها و قنابه‌ها گفت: ایران‌پان روزگاری بزرگ‌ترین شبکه مدیریت آب را با همدلی اداره می‌کردند، بدون تعارض. امروز هم نیازمند بازگشت به همین روحیه همکاری هستیم

مدیر عامل گروه پتروپارس خیر داد:

افزایش تولید میدان آزادگان جنوبی با راه‌اندازی دو حلقه چاه جدید

مدیر عامل گروه پتروپارس گفت: با راه‌اندازی دو حلقه چاه جدید در میدان آزادگان جنوبی، ظرفیت تولیدتجمع این میدان ۸هزار بشکه در روز افزایش یافت و مجموع تولید گروه پتروپارس در این میدان به حدود ۵۹ هزار بشکه در روز رسید. به گزارش ایسنا، حمیدرضا تفقفی درخصوص این دستاورد گفت: در هفته جاری، عملیات راه‌اندازی دو حلقه چاه فلهلپان به شمارهای ۲۰۷ و ۲۰۰ با مجموع ظرفیت تولید ۸۰۰۰ بشکه در روز با موفقیت به انجام رسید و نفت تولیدی این چاه‌ها از طریق خط لوله جریانی احداث‌شده توسط گروه پتروپارس به میهنیقل‌دهای جنوبی میدان آزادگان و تأسیسات فرآورش غرب کارون منتقل شد. وی ادامه داد: این موضوع نتیجه خودکفایی در کشور است و نویدبخش روزهای روشن‌تری برای صنعت نفت کشور به شمار می‌رود. همچنین پاری، مجری طرح میدان مشترک آزادگان جنوبی، با اشاره به اهمیت این موضوع افزود: با راه‌اندازی این دو چاه، ظرفیت تولید گروه پتروپارس در آزادگان جنوبی به ۵۸هزار و ۹۰۰ بشکه در روز رسید. همچنین طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، در هفته آینده سه حلقه چاه دیگر با مجموع ظرفیت تولید ۴۲۰۰ بشکه در روز، راه‌اندازی و وارد مدار تولید خواهند شد. وی خاطر نشان کرد: امیدواریم با تداوم اقدامات، گام‌های مؤثرتری در مسیر توسعه و تولید پایدار در میدان آزادگان جنوبی برداشته شود. به گزارش ایسنا، میدان مشترک نفتی آزادگان جنوبی یکی از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین میدانین نفتی ایران در غرب کارون است که توسعه و افزایش تولید آن نقش راهبردی در بهره‌داری از منابع ملی و تحقق اهداف کلان صنعت نفت به‌شمار می‌رود.

نماینده مردم مبارک‌در مجلس، از امضای تفاهم‌نامه‌ای برای تخصیص مبلغ ۶هزار میلیارد ریال جهت سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه خورشیدی در این شهرستان خبر داد. به گزارش خانه ملت، زهراسعدی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک برای ۶هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری احداث نیروگاه‌های خورشیدی کوچک مقیاس و تجمعی در شهرستان مبارک، گفت: این تفاهم

تفاهم‌نامه مردم مبارک‌در مجلس، از امضای تفاهم‌نامه‌ای برای تخصیص مبلغ ۶هزار میلیارد ریال جهت سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه خورشیدی در این شهرستان خبر داد. به گزارش خانه ملت، زهراسعدی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک برای ۶هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری احداث نیروگاه‌های خورشیدی کوچک مقیاس و تجمعی در شهرستان مبارک، گفت: این تفاهم

عضو هیات‌مدیره انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر ایران در ادامه دلیل ناترازی برق را مصرف نادرست و نرخ ارزان دانست و گفت: باید ۵۰ درصد ناترازی برق را با اصلاح قیمت‌گذاری جبران کنیم. به گزارش بهار، محمدعلی پورامیری در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی حل مشکل ناترازی برق از مسیر تجدیدپذیرها و اقداماتی که تاکنون در این حوزه انجام شده، اظهار داشت: ما هنوز ریشه را درمان نکرده‌ایم به این معنا که ابتدا باید سیاست‌گذاری شفاف‌ی درباره اصلاح قیمت‌انجام شود، یعنی مقدار پارانهای که مصرف‌کنندگان بابت برق دریافت کنند یک عدد منطقی باشد نه اینکه با تورم؛ پارانیه برق نیز بیشتر شود و تا این حل نشود نمی‌توانیم تجدیدپذیرها را انیز توسعه دهیم. وی ادامه داد: ریشه مشکل مصرف بیش از حد به دلیل قیمت‌گذاری اشتباه است و برای حل این مشکل نیز با تبلیغات نمی‌توان به مردم گفت که مصرف را کاهش دهند، وقتی ارزش‌گذاری اشتباه بوده اصلاح مصرف صورت نمی‌گیرد، بنابراین با این اوضاع تجدیدپذیر نیز بخشی از راه‌حل خواهد بود. عضو هیات‌مدیره انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر ایران گفت: ما غیر از برق منابع دیگر را نیز به همین شیوه مصرف کرده و دچار کمبود منابع در تمام حامل‌های انرژی شده‌ایم، یعنی مفهوم پایداری برای حفظ منابع به صورت بلندمدت در مسیر توسعه را رعایت نکرده‌ایم بنابراین یکی از راه‌حل‌های گذار از این شرایط در مرحله اول قیمت‌گذاری و اصلاح

بهار

امضای تفاهم نامه تخصیص ۶ هزار میلیارد ریال جهت احداث نیروگاه خورشیدی در مبارک

نامه‌برای ایجادنیروگاه‌های کوچک‌مقیاس با مشارکت فولاد مبارک اصفهان امضا شد که در قالب آن و با سرمایه‌گذاری بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) مقرر شد ۶ هزار میلیارد ریال در مدت یک‌سال برای این مهم سرمایه‌گذاری شود. نماینده مردم مبارک‌در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: این تفاهم‌نامه در راستای خدمت‌رسانی به افراد محروم است که بتوانند با استفاده از تسهیلات

عضو هیات مدیره انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر عنوان کرد:

مسیر سخت تجدیدپذیرها برای حل ناترازی برق



مصرف است، برای حل محدودیت سوخت نیز قطع به یقین باید تجدیدپذیرها در دستور کار جدی قرار گیرند. وی تأکید کرد: محدودیت منابع مالی و سوخت و نیاز به پراکندگی منابع تأمین برق را می‌توان از تجدیدپذیر حل کرد و به این ترتیب محدودیت را کم‌رنگ کنیم اما در کل چنانچه مصرف را اصلاح نکنیم اگر تجدیدپذیر هم اضافه کنیم مشکل حل نمی‌شود؛ بنابراین ابتدا باید مصرف را مدیریت کنیم. پورامیری تصریح کرد: دولت اکنون ۷ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به اندازه ۷ نیروگاه اتمی پوشهر را در دستور کار خود قرار داده اما کسری ماحدود ۲۰ تا ۲۵ گیگاوات ساعت است و باید ۳ برابر ۷ هزار

تنوع سبد سوخت لازمه بقای نیروگاه‌های کشور

وزیر نیرو: گاز به تنهایی کافی نیست

دارند.

سهم ۳۱۲ میلیون مترمکعبی نیروگاه‌ها در مصرف گاز
باتوجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد سبد سوخت کشور وابسته به گاز است که علاوه بر مصرف خانگی، تولید برق بار صنایع و پتروشیمی‌ها را به دوش می‌کشد که به نظر می‌رسد سوخت رسانی به نیروگاه‌های حرارتی اسمسالر رکورد جدیدی را ثبت کرده‌است بر اساس آمار ارائه شده گاز رسانی به نیروگاه‌ها از ابتدای امسال ۲۴۴ مردادماه ۱۵ میلیارد مترمکعب افزایش داشته که نشان دهنده رشد ۵ درصدی مصرف گاز نیرو‌های حرارتی است و ۱۲ مردادماه، نیروگاه‌ها ۳۱۲ میلیون مترمکعب که به بیش از ۵۰ درصد رسید در حالی که شرکت ملی گاز تعهد ۲۹۰ میلیون مترمکعب را دارد. این موضوع در حالی اتفاق افتاده است که کارشناسان امر بر این باورند که باید سبد سوخت تغییر کند تا حد امکان از واردات گاز جگ‌گیری شود و حتی صادرات گاز را افزایش دهیم اما شرایط خاص سال جاری راه

قرض الحسنه، علاوه بر تأمین انرژی مصرفی خود، کسب درآمد هم داشته باشند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: ۱۷ نقطه حادثه خیز مصوب در شهرستان مبارک وجود دارد که باید برای رفع این نقاط اعتبار لازم تخصیص داده شود. گفتنی است شهرستان مبارک با ۱۵۳ هزار نفر جمعیت در ۴۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

و گفت: اولین قدم اینکه باید یک طرح چند ساله برای اصلاح قیمت برق در کشور داشته باشیم باید ۵۰ درصد ناترازی برق را با اصلاح قیمت‌گذاری اصلاح کنیم اما کسی حاضر نیست وارد مرحله سخت شود ما برخی اقدامات اشتباه را مانند نصب ماینر در جامعه توسعه دادیم و همچنان تبلیغ می‌کنیم، سال‌ها سیاستی داشتیم که انرژی درست مصرف نشود و اکنون هم می‌ترسیم آن را اصلاح کنیم. وی تأکید کرد: باید در بازه چند ساله یک طرح جامع شفاف ارائه شود از جمله اینکه محل افزایش قیمت کجا هزینه شود، مثلاً در ازای کاهش مصرف انرژی وام کم‌بهره برای تعویض و دوجاره کردن پنجره‌ها داده شود که مردم با پارانیه خانه‌ها را به لحاظ مصرف بهینه کنند، یعنی فقط قیمت را بالا نبرند بلکه اقدامات جانبی نیز برای مدیریت مصرف در دستور کار قرار گیرد، نتیجه اینکه وقتی قیمت را اصلاح کنند سرمایه‌گذار بخش خصوصی هم راغب است که در این بخش سرمایه‌گذاری کند پورامیری بیان کرد: مشکل برق در ایران این است که یک کار درست را به روش اشتباه انجام می‌دهند، زیرساخت سیاست‌گذاری از ریل خود خارج و وزارت نیرو وارد احداث و اجرا شده بدون اینکه سیاست‌های غلط را اصلاح کند و این دلسردی در فضای این صنعت ایجاد می‌کند، در حالی که وزارت نیرو می‌توانست تسهیل‌گر باشد وقتی توسعه بخش خصوصی محدود شده و تمرکز روی بخش دولتی است تاکنون نیروگاه‌ساز نبوده طبیعی است که شرایط به این شکل خواهد بود.

ر ا برای صرفه جویی در مصرف گاز نیروگاهی بسته است چرا که طی روزهای گذشته عباس علی آبادی وزیر نیرو گفت: به علت خشکسالی نیروگاه‌های برق آبی در مدار نیستند و این موضوع به معنای آن است که فشار مضاعفی بر نیروگاه‌های حرارتی وارد و به دنبال آن افزایش مصرف گاز می‌شود.
افزایش ۶۰ درصدی سطح ذخایر سوخت مایع
امتها گاز رسانی به نیروگاه‌ها افزایش نیافته است و بر اساس آمار و ارقام موجود در سال جاری میانگین تحویل روزانه سوخت مایع به نیروگاه‌ها در ۵ ماهه نخست امسال، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد افزایش یافته است. تحویل گاز به نیروگاه‌های شبکه سراسری (برق حرارتی) نیز تغییر یابا بر سال قبل است. و حتی افزایش ۶۰ درصدی سطح ذخایر سوخت مایع نسبت به سال قبل برای ورود به زمستان شدنند تا بتوانیم شاهد جبران ناترازی گاز از طریق سوخت مایع باشیم.

دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۷۱

انرژی

خبر

عضو کمیسیون بر نامه، بودجه مجلس:

بخش خصوصی، حوزه آب رسانی را مدیریت کند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر مشکلات تنش آبی در مناطق روستایی، پیشنهاد داد که مدیریت منابع آبی هر شهرستان به شرکت‌های خصوصی محلی واگذار شود تا با نوسازی شبکه‌های فرسوده و کنترل مصرف، بحران آب مهار شود. سیدجواد نیک‌بین در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به مشکلات در حوزه تنش آبی روستاها و برخی شهرستان‌ها و راهکارهای موثر در این بخش گفت: ما پیشنهاداتی را در این بخش را احصا کرده‌ایم که حتماً می‌تواند در زمینه مدیریت آب رسانی به شهرستان‌ها موثر واقع شود. نماینده مردم «هردسکن، خلیل آباد و کاشمر» در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسات با مدیران وزارت نیرو، بیان کرد: ما به شهرستان این وزارتخانه پیشنهاد دادیم تا منابع آبی یک شهرستان را در اختیار بخش خصوصی آن شهرستان بگذارد. لذا این شرکت‌های خصوصی حاضر نند از محل درآمد منابع آبی، مشکلات زیرساختی، تعویض شبکه آب رسانی و همچنین کاهش مصرف آب شهرستان مذکور را برطرف کنند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد به عنوان مثال، اگر مسئولین مدیریت منابع آب رسانی، شهرستانی همچون خلیل آباد را به بخش خصوصی واگذار کنند، این بخش در قبال منابعی که در اختیار می‌گیرد، نخست شبکه آب رسانی با قدمت چهل ساله را تعویض کرده و دوم مصرف مایهانه آب در شهرستان‌ها را کاهش خواهد داد و سوم از محل درآمد مدیریت آب، به حوزه صنایع و معادن کمک خواهد شد، تا این قبیل مشکلات هم برطرف شود. وی با بیان اینکه به موجب مدیریت غلط در شبکه آب رسانی، ما با هدر رفت آب در شبکه مواجه هستیم، بیان کرد: متأسفانه پیرو اشکالات در شبکه آب رسانی با مشکلاتی همچون هدر رفت آب و همچنین آب‌زدی مواجه شده‌ایم.

نشست کمیسیون عمران مجلس با حضور وزیر نفت بر گزار می‌شود

نشست کمیسیون عمران مجلس با حضور وزیر نفت پیرامون بررسی عملکرد این وزارت خانه در تأمین مالی طرح‌های زیرساختی و اجرای احکام مرتبط با قیصر پروژه‌های عمرانی بر گزار می‌شود. به گزارش خانه ملت، نشست کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی روز سه‌شنبه ۴ شهریور ماه بر گزار می‌شود. در این نشست، معاون قوانین مجلس شورای اسلامی با اعضای کمیسیون به گفت‌وگو هم‌اندیشی می‌پردازد. همچنین وزیر نفت به منظور ارائه گزارش در خصوص عملکرد وزارتخانه در تأمین مالی طرح‌های زیرساختی مرتبط با کاهش مصرف سوخت در چارچوب ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر در جلسه حضور خواهد یافت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۸۴۱۴/۰۲۰۲۶۰۰۳۰۱۴۰۴/۰۴/۲۴ هیات دوم خانم فرخنده حاجی حیدری و ونوسفادارانی به شناسنامه شماره ۲۵۵ کدملی ۱۱۴۱۰۵۸۴۸۰ صادره فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یکباب انبار به مساحت ۲۵۷/۳۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ فرعی از ۴۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند الکترونیکی ۲۶۰۰۹۳۳۳ و ۰۲۶۰۰۱۱۶۸ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

مرتضی سطلانی تیرانچی قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۸۴۲۸/۰۲۶۰۰۳۰۱۴۰۴/۰۴/۲۴ هیات اول / متقاضی خانم فرخنده حاجی حیدری و ر نوسفادارانی به شناسنامه شماره ۲۵۵ کد ملی ۱۱۴۱۰۵۸۴۸۰ صادره فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یکباب انبار به مساحت ۲۵۷/۹۵ متر مربع پلاک شماره ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ فرعی از ۴۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند ۰۲۶۰۰۱۱۶۸ و ۲۶۰۰۹۳۳۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

حسین زمانی علویچه رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۰۰۳۰۱۴۰۴/۰۴/۲۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول متقاضی خانم زینب کریمی به شناسنامه شماره ۱۲۷۸۵۶۸۳۲۸ کدملی ۴۸۹۳۹۳۹۱۶۱ فرزند نعمت اله نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۳۰ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۴۳۰ فرعی از ۱۴۸۷۴ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست بموجب سند شماره ۳۸۳۷۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ دفتر ۹ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند مالک رسمی اکبر فرقاتی تیرانی به موجب سند اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

شناسه آگهی: ۱۹۸۷۷۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۴۰۲۶۰۰۳۰۱۴۰۴/۰۴/۲۹ هیات اول متقاضی خانم کریم به شناسنامه شماره ۱۲۷۸۵۶۸۳۲۸ کدملی ۱۲۷۸۵۶۸۳۲۸ صادره فرزند محمد نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۳۰۹ واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند مالک رسمی اکبر فرقاتی تیرانی به موجب سند ۱۱۴۳۹۲ مورخ ۹۴/۴/۳۱ دفتر ۹ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۰۳

شناسه آگهی: ۱۹۸۸۶۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۹۵۵۰۳۰۱۴۰۳۰۱۴۰۴/۰۲/۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم غلام زاده پسنکی فرزند محمد حسین به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر پلاک ادحاتی به مساحت ۲۱۵/۴۰ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۹۲۸ مغزوز مجزی از پلاک ۲ از اصلی ۵۶ واقع در قریه پسنک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین غلامزاده پسنکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳
م- الف: ۳۲۰۶

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت - از طرف محمد فلاح توتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۹۷۲۰۳۰۱۴۰۳۰۱۴۰۴/۰۲/۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم غلامزاده فرزند غلامحسین به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادحاتی به مساحت ۳۷۱/۱۲ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۹۲۷ مغزوز مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۵۶ واقع در قریه پسنک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت - از طرف محمد فلاح توتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۹۸۰۳۰۱۴۰۳۰۱۴۰۴/۰۲/۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم اعظم حسین جانی فرزند رحیم به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای ادحاتی به مساحت ۲۰۲/۰۲ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۴۴۴۲ مغزوز مجزی از پلاک ۴۵۶ از اصلی ۹۰ واقع در قریه کردمحله بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای رحیم حسین جانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت - از طرف محمد فلاح توتکار

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۴۹۸۱۱۳۰۱۴۰۳۰۱۴۰۴/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچک‌بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل: پلاک ۵۵ فرعی از سند اصلی ۱۶ قریه فرشم فرزند حسین شیبانی آرنای فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۱۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای ادحاتی به مساحت ۹۹۱/۳۰ مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچکصفهان

برابر رای صادره بشماره ۰۴۹۸۱۱۱۳۰۱۴۰۳۰۱۴۰۴/۰۳/۲۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچک‌بخش ۱۰ گیلان خریداری از مالک، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل: پلاک ۵۵ فرعی از سند اصلی ۱۶ قریه فرشم فرزند حسین شیبانی آرنای فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۱۱۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای ادحاتی به مساحت ۹۹۱/۳۰ مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۳

م- الف: ۳۲۱۱

علی شادامان، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون، پس از چند سال دوری از تئاتر، با نمایش «امسبس دوم» کاری از رضا گوران به صحنه بازمی‌گردد. به گزارش ایسنا به نقل از مشاوری رسانه‌ای پروژه، نمایش «امسبس دوم» کاری از رضا گوران و تهیه‌کنندگی محمد قدس، در روزهای پایانی شهریور ماه ۱۴۰۰ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه خواهد رفت. علی شادامان بازیگر تئاتر و سینما که

مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های ارزشمند گردشگری، کشاورزی و تاریخی لاهیجان خواستار ایجاد یک نمایشگاه دائمی صنایع دستی و گردشگری در مرکز شهر لاهیجان شد. سلمان زارع با اشاره به برخی ظرفیت‌های مغفول مانده در شهرستان‌های لاهیجان و سیاهکل افزود: «دغدغه دست‌کن می‌کال دیلمان،

شبان، آخرین فهرست راه یافتگان به مرحله پایانی این رویداد اعلام کرد. به گزارش این رانز، رابط عمومی انجمن موسیقی ایران، دبیر خانه جدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان این شبان کار داری مرحله مقدماتی بخش موسیقی دستگاهی ساز عود آخرین فهرست اسامی راه یافتگان به بخش نهایی این رویداد را اعلام کرد. اسامی برگزیدگان بخش های آهنگسازی، پیانو، رمانی و ویولون ایرانی به دلیل تکمیر حله ای بودن در اختتامیه جدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان همزمان با سایر بخش ها اعلام خواهد شد. جدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان به دبیری میرضا دلان و مشارکت استادان موسیقی متوسط انجمن موسیقی ایران و حمایت شتر موسیقی معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود و تاریخ دقیق و حل برگزاری مرحله دوم به زودی اعلام خواهد شد. فراخوان این جشنواره از دیهشت ماه امسال چهار بخش اصلی «موسیقی دستگاهی»، «موسیقی نواحی»، «موسیقی کلاسیک غربی» و «آهنگسازی» و یک بخش ویژه «شاخت و حفظ» یف، برای سه گروه سنی «الف» ۱۵ تا ۱۸ سال، تولدین سال های ۱۳۸۶ تا ۱۳۸۹، «ب» ۱۹ تا ۲۳ سال، تولدین سال های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۵ و «ج» ۲۴ تا ۲۹ سال، تولدین سال های ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۰ منتشر شد و با پایان مهلت ارسال آثار به دبیر خانه جدهمین جشنواره موسیقی جوان، یک هزار و ۶۲۳ نفر به این جشنواره راه سال شد.